



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2012.**

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGA - KG | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,10 | KG | 2,49 | 5,23 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,71 | KG | 0,99 | 4,66 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,153 | UN | 5,95 | 18,76 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,90 | KG | 3,99 | 11,57 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,81 | KG | 1,49 | 2,70 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VINAGRE 750ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | LT | 1,25 | 1,25 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEPINO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,31 | KG | 1,99 | 4,60 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 3,97 | 7,94 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 12,95 | 25,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,80 | KG | 8,98 | 25,14 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VIDRO RK- 219001861/0 | PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA | 85.199.578/0001-71 | 1,00 | PC. | 462,44 | 462,44 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,81 | KG | 0,99 | 2,78 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA TIPO CASEIRA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | KG | 4,79 | 14,37 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,91 | KG | 3,99 | 7,62 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MORTADELA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,11 | KG | 4,69 | 28,66 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO TIPO MUSSARELA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,29 | KG. | 18,95 | 5,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,55 | UN | 5,95 | 21,12 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | KG | 12,95 | 12,95 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FILTRO ADSI 400B | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | UN | 24,00 | 24,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CONECTOR | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 130,00 | UN | 1,90 | 247,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ADAPTADOR | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 4,00 | UN. | 5,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CABO | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 305,00 | M | 1,60 | 488,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | BLOCO BLI C - CALHA | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 6,00 | UN | 4,70 | 28,20 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ANILHA PIAL | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 200,00 | UN | 0,20 | 40,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PATCH PAINEL 24 PORTAS | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | UN | 230,00 | 230,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PLACA | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | UN | 1.284,00 | 1.284,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CABO | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 5,00 | M | 1,50 | 7,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PATCH PAINEL 48 PORTAS | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 2,00 | UN | 450,00 | 900,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CABO CCI 2 PARES | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 29,00 | M | 6,50 | 188,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CAIXA DE PASSAGEM 30 X 90 | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | UN. | 96,00 | 96,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CAIXA PLASTICA CENTRAL COMANDO | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 2,00 | UN | 25,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ADAPTADOR | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 4,00 | UN. | 3,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FITA ISOLANTE | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CINTA PLÁSTICA GRANDE | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 15,00 | UN | 0,20 | 3,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | APARELHO TELEFÔNICO | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 5,00 | UN | 39,00 | 195,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | MÃO DE OBRA | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | HR | 1.829,00 | 1.829,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LONA PRETA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | M | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CORDA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | KG | 0,40 | 4,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SILICONE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 5,50 | 11,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN | 0,20 | 0,60 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALICATE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-----------------------------|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | UNIÃO PARA MANGUEIRA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 1,20 | 2,40 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PREGO 25 X 72 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | KG | 7,70 | 7,70 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 8,90 | 8,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALICATE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 38,00 | 76,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA 17 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 18,00 | 36,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLOR JET | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | TBO | 12,50 | 12,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | UNIÃO 3/8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 0,70 | 1,40 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 54,00 | 108,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,60 | 6,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO DE CHAVE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CAIXA DE FERRAMENTAS | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 65,50 | 65,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALICATE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLOR JET PRATA 350 ML | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 1,20 | 2,40 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE PHILIPS | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 8,10 | 8,10 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CADEADO 25 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CAIXA DESCARGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN. | 5,30 | 5,30 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA 19MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 21,50 | 21,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE DE FENDA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 7,80 | 7,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 7,00 | UN | 0,15 | 1,05 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SILICONE ALTA TEMPERATURA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 6,50 | 6,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUVA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIMA TRIANGULO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA Nº 8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN | 0,08 | 0,24 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 1,80 | 3,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA Nº 10 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 3,00 | UN | 0,10 | 0,30 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | AMORTECEDOR TRASEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 203,00 | 203,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ACOPLAMENTO VARÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 74,30 | 74,30 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 150,00 | 150,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAMPADA 2 POLO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 3,50 | 7,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAMPADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 26,85 | 53,70 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | JOGO DE CABOS DE AÇO DA CAPINADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 28,00 | PC | 27,86 | 780,08 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 270,00 | 270,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | JG | 138,00 | 276,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 638,00 | 638,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 398,00 | 398,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,10 | KG | 1,49 | 1,64 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,99 | KG | 8,98 | 35,83 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA TIPO CASEIRA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | KG | 3,95 | 11,85 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,94 | UN | 5,95 | 11,54 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 13,45 | 26,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,10 | KG | 0,99 | 4,06 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,81 | KG | 3,99 | 15,20 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | JOGO LONA DE FREIO 1X | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 189,80 | 189,80 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ARRUELA CUBO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 8,99 | 17,98 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TRAVA CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 8,90 | 17,80 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REGULADOR DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 27,55 | 55,10 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ROLAMENTO CUBO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 94,68 | 94,68 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REBITE | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 64,00 | UN | 0,40 | 25,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PINO PATIM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 20,38 | 40,76 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MAÇANETA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 20,30 | 20,30 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA CARÇAÇA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 28,90 | 57,80 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RETENTOR CUBO TRASEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 15,95 | 31,90 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRISIONEIRO DO CUBO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 16,00 | UN | 9,50 | 152,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 470,00 | 470,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FUSIVEL LAMINA | ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME | 05.099.022/0001-74 | 3,00 | UN | 0,86 | 2,58 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MOLA TRUCK | ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME | 05.099.022/0001-74 | 2,00 | UN | 107,29 | 214,58 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO CENTRAL | ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME | 05.099.022/0001-74 | 2,00 | UN. | 4,96 | 9,92 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA | ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME | 05.099.022/0001-74 | 2,00 | UN | 1,06 | 2,12 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BRAÇADEIRA | ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME | 05.099.022/0001-74 | 6,00 | UN | 1,24 | 7,44 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | ALINHADORA DE VEÍCULOS JI LTDA ME | 05.099.022/0001-74 | 1,00 | HR | 100,53 | 100,53 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGA - KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,43 | KG | 2,95 | 7,17 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,81 | KG | 0,99 | 3,77 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEPINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,81 | KG | 1,99 | 3,60 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MORTADELA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,14 | KG | 4,69 | 10,04 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA TIPO CASEIRA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 2,69 | 5,38 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,429 | UN | 5,95 | 26,35 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 0,75 | 2,25 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,91 | KG | 3,99 | 11,61 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COXA E SOBRE COXA DE FRANGO. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | KG. | 8,45 | 25,35 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REFIL TINTA BORRACHA | V.R.P.CLICHES LTDA - ME | 79.875.217/0001-03 | 1,00 | UN | 22,00 | 22,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CARIMBO | V.R.P.CLICHES LTDA - ME | 79.875.217/0001-03 | 2,00 | UN | 33,00 | 66,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONJUNTO TRAVA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC | 398,00 | 398,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 220,00 | 220,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,60M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 150,00 | UN | 46,00 | 6.900,00 |
| | BLOCO DE CIMENTO 0,14 X 0,19 X 0,39 CM | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 3.500,00 | UN | 2,10 | 7.350,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,30 MT X 1,00 MT, SEM ARMAÇÃO. | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 350,00 | UN. | 17,50 | 6.125,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|---|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | TUBOS DE CONCRETO 0,50M X 1,00M, SEM ARMAÇAO. | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 200,00 | UN. | 35,00 | 7.000,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 1,00M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 10,00 | UN | 160,00 | 1.600,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,30 MT X 1,00 MT, SEM ARMAÇÃO. | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 300,00 | UN. | 17,50 | 5.250,00 |
| | TUBO DE CONCRETO 2,00M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 5,00 | UN | 750,00 | 3.750,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,50M X 1,00M, SEM ARMAÇAO. | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 100,00 | UN. | 35,00 | 3.500,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,60M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 100,00 | UN | 46,00 | 4.600,00 |
| | TUBO DE CONCRETO 1,50M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 10,00 | UN | 450,00 | 4.500,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,40M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 300,00 | UN | 21,50 | 6.450,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,40M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 500,00 | UN | 21,50 | 10.750,00 |
| | TUBO DE CONCRETO 1,50M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 10,00 | UN | 450,00 | 4.500,00 |
| | TUBO DE CONCRETO 2,00M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 5,00 | UN | 750,00 | 3.750,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,20M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 300,00 | UN | 14,50 | 4.350,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 1,20M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 15,00 | UN | 340,00 | 5.100,00 |
| | LAGE PRÉ MOLDADA M² | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 50,00 | UN | 30,50 | 1.525,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,20M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 150,00 | UN | 14,50 | 2.175,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,80M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 50,00 | UN | 123,00 | 6.150,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 1,00M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 15,00 | UN | 160,00 | 2.400,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 1,20M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 30,00 | UN | 340,00 | 10.200,00 |
| | PEDRAS DE MEIO FIO EM CONCRETO 0,80 X 0,30 X 0,11 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 300,00 | UN | 12,30 | 3.690,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,80M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 30,00 | UN | 123,00 | 3.690,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 10,00 | UN. | 326,00 | 3.260,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 8,00 | UN. | 326,00 | 2.608,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 185 R14 BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 4,00 | UN | 130,50 | 522,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 205/75 ARO 16 BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 6,00 | UN | 210,00 | 1.260,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 12-16.5 - BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 4,00 | UN | 605,00 | 2.420,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 275 X 80 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 30,00 | UN | 435,00 | 13.050,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 185 R14 BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 4,00 | UN | 130,50 | 522,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 12-16.5 - BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 2,00 | UN | 605,00 | 1.210,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 9 17.5 BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 40,00 | UN | 221,00 | 8.840,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 750 X 16 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 6,00 | UN | 220,00 | 1.320,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 275 X 80 LISO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 10,00 | PC | 400,00 | 4.000,00 |
| | RECAPAGEM DE PNEU A FRIO 205 X 70 R16 | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 20,00 | UN | 210,00 | 4.200,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 19.5- 24 - BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 4,00 | UN | 1.375,00 | 5.500,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 185 R14 BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 40,00 | UN | 130,50 | 5.220,00 |
| | RECAPAGEM DE PNEU 12.5 80-18 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 2,00 | UN | 795,00 | 1.590,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 1000 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 6,00 | UN | 338,00 | 2.028,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 30,00 | UN. | 326,00 | 9.780,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 6,00 | UN. | 326,00 | 1.956,00 |
| | RECAPAGEM DE PNEU 19.5L - 24 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 2,00 | UN | 1.382,00 | 2.764,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 10 X 1 BORRACHUDO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 4,00 | UN | 609,00 | 2.436,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 750 X 16 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 8,00 | UN | 220,00 | 1.760,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1400 24 LONAS BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 40,00 | UN | 1.040,00 | 41.600,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 19.5- 24 - BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP | 82.989.096/0001-27 | 2,00 | UN | 1.375,00 | 2.750,00 |
| | NITROGÊNIO LIQUIDO | NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA | 85.093.524/0001-27 | 6.000,00 | LT. | 1,25 | 7.500,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MUDAS DE FLORES | FLORICULTURA HIBRIFLORA LTDA | 03.896.273/0001-54 | 1.980,00 | UN. | 0,40 | 792,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PERSIANA VERTICAL BLECKOUT | RT DECORACOES LTDA ME | 83.056.663/0001-55 | 37,60 | UN | 62,12 | 2.335,71 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | MÃO DE OBRA | RT DECORACOES LTDA ME | 83.056.663/0001-55 | 1,00 | HR | 120,00 | 120,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME | 13.762.538/0001-85 | 1,00 | UN | 360,00 | 360,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BALANCIM TRUCK | TRUKAM IMPLMANTOS E VEICULOS RODOVIÁRIOS LTDA | 78.814.522/0004-67 | 1,00 | PC | 266,61 | 266,61 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO PP | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 12,00 | UN | 2,34 | 28,08 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 4,00 | UN | 0,25 | 1,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 2,00 | UN | 0,50 | 1,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | UN | 10,25 | 10,25 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO PP | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,50 | UN | 3,86 | 5,79 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 6,00 | UN | 0,10 | 0,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RELE FOTOELÉTRICO | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 2,00 | PC | 22,90 | 45,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BASE RELE | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | UN. | 7,00 | 7,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARANDELA GIROLUX | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 2,00 | PC | 32,90 | 65,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | HR | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 220,00 | 220,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 20,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COXA E SOBRE COXA DE FRANGO. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG. | 6,15 | 12,30 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA TIPO CASEIRA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | KG | 2,89 | 8,67 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,286 | UN | 5,95 | 31,45 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,80 | KG | 0,99 | 2,77 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | KG | 12,95 | 38,85 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,11 | KG | 3,99 | 12,41 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 7,00 | UN | 8,00 | 56,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 0,05 | UN | 150,00 | 7,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE AJUSTAVEL 10" | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 59,00 | 59,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MOLAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 233,80 | 467,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA CUBO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 6,00 | UN | 5,00 | 30,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-----------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ABRAÇADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 170,00 | 170,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 420,00 | 420,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ANEL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | PC. | 6,14 | 24,56 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ARRUELA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | JG | 27,16 | 54,32 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CHAVE | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 338,00 | 338,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ARRUELA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | JG | 31,82 | 63,64 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MANGUEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 53,75 | 53,75 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ELETRODO OK 48 2,50MM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 12,00 | PC | 6,00 | 72,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BUJÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 31,52 | 31,52 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ARRUELA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | JG | 32,06 | 64,12 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ANEL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | PC. | 7,80 | 31,20 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CALÇO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 28,28 | 56,56 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ARRUELA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | JG | 18,38 | 36,76 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ANEL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC. | 5,64 | 5,64 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 218,00 | 218,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DISCO DE EMBREAGEM | LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA | 10.527.352/0001-53 | 1,00 | UN. | 560,00 | 560,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MOLA | LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA | 10.527.352/0001-53 | 2,00 | PC | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PLATO DE EMBREAGEM | LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA | 10.527.352/0001-53 | 1,00 | UN. | 1.650,00 | 1.650,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA | 10.527.352/0001-53 | 1,00 | UN | 210,00 | 210,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TRANCA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 2,00 | UN | 17,15 | 34,30 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 2,00 | UN | 21,31 | 42,62 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLAR | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | PC | 71,57 | 71,57 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 2,00 | UN | 3,50 | 7,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 2,00 | PC | 40,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | HR | 307,00 | 307,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | HR | 180,00 | 180,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PICARETA LARGA | TORK COM. DE MAQ. E FERRAMENTAS LTDA | 11.293.712/0001-62 | 1,00 | UN | 26,0355 | 26,04 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE FIXA 18X19 GED | TORK COM. DE MAQ. E FERRAMENTAS LTDA | 11.293.712/0001-62 | 1,00 | PC | 97,48 | 97,48 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VEDAÇÃO COROA GIRO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC | 659,00 | 659,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GRAXA RETINAX HD | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | FRA | 390,00 | 390,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SILICONE ALTA TEMPERATURA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 2,00 | UN | 38,00 | 76,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | APRESUNTADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 3,89 | 3,89 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO MUSSARELA FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 2,99 | 2,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SARDINHA 130 GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 2,19 | 2,19 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,601 | KG | 5,79 | 3,48 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 3,69 | 3,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PONCAN | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,526 | KG | 2,99 | 1,57 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,694 | KG | 2,19 | 1,52 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,328 | KG | 12,95 | 4,25 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEPINO EM CONSERVA 330GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 4,59 | 4,59 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | HERBICIDA 1 LITRO | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 3,00 | UN. | 9,8125 | 29,44 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FORMICIDA 1KG | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 5,00 | CX | 3,3977 | 16,99 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FORMICIDA GRÃO VERDE 500 GR. | COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE | 84.590.314/0007-77 | 1,00 | UN | 4,0242 | 4,02 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LOCTITE VERMELHO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | EMBREGEM VISCOSA 6 FUROS CUMINS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 374,00 | 374,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ABRAÇADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 3,00 | 3,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CAMISA COMPRESSOR DE AR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 196,00 | 196,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PISTÃO COM ANÉIS STD | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 550,00 | 550,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | GOVERNADOR DE AR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 336,00 | 336,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REPARO COMPRESSOR COMPLETO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 220,00 | 220,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TERMINAL P/ MANGUEIRA AR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 27,30 | 54,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REPARO VALVULA PEDAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 136,00 | 136,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MOLAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 329,06 | 329,06 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 1.885,00 | 1.885,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 322,00 | 322,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 199,00 | 199,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CORAÇÃO DE PERU | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 6,45 | 6,45 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ERVILHA 300G | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | LT | 1,09 | 1,09 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, PACOTE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN. | 1,99 | 3,98 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CALDO DE GALINHA - 57 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | CX | 1,29 | 1,29 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FRANGO A PASSARINHO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | KG. | 4,99 | 9,98 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO COLONIAL | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | KG | 3,89 | 11,67 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 5,00 | UN | 8,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 5,00 | UN | 8,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | POLIA PARTIDA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MARIA DE LOURDES ALVES DANTAS - ME | 01.622.670/0001-02 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVIÇO TIP-TOP | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 7,00 | 7,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,30 | KG | 3,99 | 9,18 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,25 | KG | 8,98 | 11,23 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,108 | UN | 5,95 | 18,49 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,91 | KG | 1,49 | 1,36 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,91 | KG | 0,99 | 2,88 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MORTADELA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,66 | KG | 4,69 | 12,48 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA TIPO CASEIRA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | KG | 3,54 | 3,54 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGA - KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,80 | KG | 2,95 | 5,31 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | OXIGÊNIO PPU | PIOVEZAN - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E GASES INDUST | 04.541.800/0001-70 | 1,00 | M3 | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | R.K AUTO ELÉTRICA LTDA | 10.644.445/0001-68 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | JG | 110,591 | 110,59 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SERVIÇO TIP-TOP | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 7,00 | 7,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| | CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, IMPLANTAÇÃO E CONTRT | SEBRAE SC | 82.515.859/0001-06 | 1,00 | UN | 21.080,00 | 21.080,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ÁGUA MINERAL 500ML | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 2,00 | 2,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ALMOÇO | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 12,00 | UN | 20,00 | 240,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------------|--------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | EIXO DE ACIONAMENTO | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | PC | 531,00 | 531,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VALVULA | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | PC. | 98,00 | 98,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BICO INJETOR | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 6,00 | PC. | 137,00 | 822,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ELEMENTO | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 6,00 | UN | 84,00 | 504,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOMBA MANUAL | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | UN | 43,00 | 43,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | PC. | 26,00 | 26,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DISCO INTERMEDIÁRIO | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 6,00 | UN | 36,00 | 216,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | UN | 124,00 | 124,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PISTÃO DA BOMBA INJETORA | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | UN | 37,00 | 37,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO DE REPARO | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | UN. | 114,00 | 114,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VALVULA | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 6,00 | PC. | 55,00 | 330,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA | 02.813.850/0001-34 | 1,00 | HR | 280,00 | 280,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 10,00 | UN | 1,08 | 10,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LONA DE FREIO | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | JG | 177,36 | 177,36 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 3,00 | UN | 2,07 | 6,21 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TUBO DE NYLON 12 X 9 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 2,00 | M | 4,55 | 9,10 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 1" 16M3K 3000 PSI | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 0,83 | M | 48,30 | 40,09 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA VEDAÇÃO | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 6,00 | UN | 0,147 | 0,88 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA VEDAÇÃO 16MM | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 10,00 | PC | 0,25 | 2,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 21,00 | PC | 0,29 | 6,09 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 0,95 | M | 21,98 | 20,88 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 25-38 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 7,00 | PC | 2,76 | 19,32 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA COLETOR ESCAPE | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | UN | 18,85 | 18,85 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | NIPEL | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | UN | 1,48 | 1,48 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA BORRACHA | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 6,00 | PC | 6,08 | 36,48 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------------|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | UN | 16,82 | 16,82 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RP 7/8X3 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 19,20 | 19,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRISIONEIRO 9/16 X 9/16 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 3,00 | UN | 7,56 | 22,68 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DESINGRIPANTE | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 2,00 | UN | 8,44 | 16,88 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA COLETOR ESCAPE | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 4,00 | UN | 2,91 | 11,64 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 13/16 X 3/8 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 17,26 | 17,26 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | INSERTE | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 0,54 | 0,54 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FEMEA GIR SEDE PLANA 90 11/16X3/8 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 25,99 | 25,99 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 45,00 | 90,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,91 | KG | 3,99 | 11,61 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,80 | KG | 0,99 | 3,76 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,11 | KG | 8,98 | 27,93 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,52 | KG | 1,49 | 2,26 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA TIPO MAISENA 800 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PCTE. | 4,99 | 4,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,989 | UN | 5,95 | 23,73 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | POSTMIX SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA | 02.089.950/0001-60 | 1,00 | UN | 2.413,80 | 2.413,80 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 25,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 4,00 | UN | 20,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVIÇO TIP-TOP | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 70H | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 7,96 | HR | 130,00 | 1.034,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 6,00 | UN | 8,00 | 48,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONFECÇÃO DE TORRES EÓLICAS EM MINIATURA | GLÓRIA DE FÁTIMA GONÇALVES CARON | 719.013.619-34 | 1,00 | UN | 540,00 | 540,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 45,09 | 45,09 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ROLAMENTO TENSOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 50,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MANGUEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VELA IGNIÇÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | UN | 16,50 | 66,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CORREIA DENTADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 43,50 | 43,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BOMBA DE COMBUSTÍVEL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 148,96 | 148,96 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CORREIA DO ALTERNADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 21,75 | 21,75 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 210,00 | 210,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ACOPLAMENTO VARÃO MARCHA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 74,30 | 74,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO TENSOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 170,00 | 170,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 3,50 | 7,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO CENTRAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 114,40 | 114,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SONDA LAMBDA PLANAR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 338,00 | 338,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 40,10 | 80,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO JUNTA COMPLETO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 12,00 | 12,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARFO DA MARCHA RÉ | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 36,25 | 36,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO SUPERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 134,00 | 134,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 43,20 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO MANGA EIXO INFERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 170,00 | 170,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RETENTOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 12,00 | 24,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FLEXÍVEL DA EMBREAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 68,00 | 68,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FREIO DE MÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 36,00 | 72,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 145,00 | 145,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REPARO BICO INJETOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 26,00 | 26,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO DE LONA FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 41,00 | 41,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO LATERAL COROA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 57,00 | 114,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MOTOR PASSO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 87,00 | 87,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMORTECEDOR DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 102,69 | 205,38 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOMBA D'ÁGUA COMPLETA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 288,00 | 288,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AUTOMATICO PARTIDA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 128,70 | 128,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO DE VELAS | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 130,50 | 130,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBUCHAMENTO HORIZONTAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 221,92 | 221,92 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE SUSPENSAO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 34,10 | 68,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 1.270,00 | 1.270,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PINO DE AÇO | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 2,00 | PC | 102,53 | 205,06 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PARAFUSO DE AÇO 14 X 40 | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 10,00 | UN | 4,71 | 47,10 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA EST 5/8 REF. 1M 1408 | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 10,00 | UN | 0,71 | 7,10 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DENTE DA CAÇAMBA | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 5,00 | PC | 33,25 | 166,25 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONJUNTO TRAVA | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 2,00 | PC | 64,64 | 129,28 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONJUNTO CAÇAMBA | SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL | 06.224.121/0010-94 | 1,00 | PC | 1.995,00 | 1.995,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | REPARO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 141,00 | 141,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ARRUELA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | JG | 18,38 | 73,52 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FUSIVEL LAMINA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 2,00 | 2,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ANEL VEDADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 6,00 | 12,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | M | 33,60 | 33,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 46,25 | 46,25 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FÊMEA GIR SEDE PLANA 45 11/16X3/8 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 51,00 | 51,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAMPADA H3 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ABRAÇADEIRA SEM FIM 14 MM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC. | 3,00 | 3,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CALÇO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | UN | 28,28 | 113,12 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ANEL RK - 219000483/0 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | PC | 8,14 | 32,56 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 MM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 3,00 | 6,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CORREIA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 101,50 | 101,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ROLAMENTO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 262,08 | 262,08 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | POLIA LISA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 449,65 | 449,65 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 465,00 | 465,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 24,00 | 24,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 24,00 | 48,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAIDA CT 494455 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 100,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAIDA CT 4P4456 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 76,80 | 76,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAIDA CT 7E9506 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 88,00 | 88,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SILENCIOSO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 403,00 | 403,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS EXPEDID | CONSÓRCIO INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL | 09.427.503/0001-12 | 12,00 | UN | 240,00 | 2.880,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PELICULA CONTROLE SOLAR | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | M | 250,00 | 250,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LANTERNA TR MB 1111 OLHO DE BOI | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CABO CAPÔ | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | FAIXA REFLETIVA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 17,00 | UN | 3,50 | 59,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LENTE DA LANTERNA TRASEIRA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 3,36 | 3,36 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LANTERNA FAROL | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | PC | 19,90 | 19,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DESINGRIPANTE | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAMPADA 1 POLO | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | PC. | 1,50 | 1,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANOPLA ALAVANCA MARCHA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | PC | 10,88 | 10,88 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FECHADURA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN. | 29,00 | 29,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PELICULA CONTROLE SOLAR | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | M | 355,00 | 355,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 240,00 | 240,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PULVERIZADOR COSTAL | SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA | 11.833.634/0001-41 | 1,00 | UN | 214,00 | 214,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REPARO ESTABILIZADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 51,00 | 51,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA EIXO TRASEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 28,40 | 56,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 40,10 | 40,10 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARÇAÇA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 513,30 | 513,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FREIO DE MÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 50,75 | 101,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVA CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BORRACHA FACÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | KIT FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 36,00 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 43,20 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO CENTRAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 114,40 | 114,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RETENTOR CUBO DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC. | 18,00 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | HOMOCINÉTICA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 497,00 | 497,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORREIA DENTADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 70,40 | 70,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC. | 29,00 | 29,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO MANGA EIXO INFERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 170,00 | 340,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBUCHAMENTO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 221,00 | 221,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 778,00 | 778,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VENTILADOR ASPIRANTE | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 565,50 | 565,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | POLIA LISA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 369,75 | 369,75 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ELETRODO OK 48 4 MM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 24,00 | UN | 7,00 | 168,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DENTE CENTRAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 117,00 | 234,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DENTE CENTRAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 130,50 | 261,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DENTE ABRASÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 75,40 | 75,40 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | REPARO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 123,25 | 123,25 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PARAFUSO DENTE CONCHA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 10,00 | PC | 13,50 | 135,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 830,00 | 830,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 120,00 | 120,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVIÇO TIP-TOP | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TAMBOR DE FERRO 200 LITROS | FERRO VELHO BOA VISTA | 75.365.379/0001-32 | 28,00 | UN. | 20,00 | 560,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 600ML | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 3,50 | 3,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 3,00 | UN | 8,00 | 24,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 7,00 | UN | 8,00 | 56,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,105 | UN | 5,95 | 18,47 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | KG | 12,10 | 48,40 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,01 | KG | 1,49 | 1,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,10 | KG | 0,99 | 3,07 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 5,32 | 10,64 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,46 | KG | 2,99 | 10,35 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 8,00 | UN | 8,00 | 64,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 3,00 | UN | 6,00 | 18,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 4,00 | UN | 55,00 | 220,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 110,00 | 110,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ROMPEDOR COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁ | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 150,00 | HR | 225,00 | 33.750,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 200,00 | HR | 110,00 | 22.000,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 200,00 | HR | 110,00 | 22.000,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MÁQUINA COM CAMINHÃO | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 1.000,00 | Km | 2,50 | 2.500,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MOTONIVELADORA, POTENCIA MÍNIMA DE | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 200,00 | HR | 168,00 | 33.600,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 150,00 | HR | 110,00 | 16.500,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MÁQUINA COM CAMINHÃO | AGUATER TERRAPLANAGEM LTDA | 14.731.312/0001-80 | 500,00 | Km | 2,50 | 1.250,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE VOLEIBOL MG 3500 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 4,00 | UN | 45,90 | 183,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORDAS DE POLIPROPILENO TRANÇADA BRANCA 8 MM - 150 M | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 1,00 | UN | 129,00 | 129,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº 4 TAMANHO INFANTIL, COST | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 6,00 | UN | 29,00 | 174,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOMBA DE AR PRODUZIDA COM PVC, COM TECNOLOGIA DOUBLE | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 2,00 | UN | 32,50 | 65,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE VOLEIBOL ESPECIAL PARA TREINAR FUNDAMENTO DO SAQUE | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 6,00 | UN | 111,30 | 667,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 1000 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 16,00 | UN | 136,00 | 2.176,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 100 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 10,00 | UN | 78,00 | 780,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 200 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 2,00 | UN | 83,00 | 166,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VÁLVULA DE BOLA - MIOLO DE SILICONE | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 30,00 | UN | 1,60 | 48,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REDE DE FUTSAL (PAR) SEDA FIO 06 POLIPROPILENO | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 2,00 | PAR | 355,00 | 710,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE INICIAÇÃO Nº T 12 DE BORRACHA | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 12,00 | UN | 17,00 | 204,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONES MÉDIOS DE BORRACHA | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 10,00 | UN | 18,90 | 189,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VÁLVULA DE BOLA - MIOLO DE SILICONE ALONGADO | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 30,00 | UN | 1,60 | 48,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORDAS DE POLIPROPILENO TRANÇADA BRANCA 12 MM - 100 M | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 1,00 | UN | 134,00 | 134,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLO DE CORDA DE FIO DE POLIPROPILENO TRANÇADA BRANCA - FI | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 1,00 | RL. | 185,00 | 185,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE VOLEIBOL PROFISSIONAL, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONF | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 8,00 | UN | 139,00 | 1.112,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REDE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, EM POLIETILENO (NYLON) F | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 1,00 | PAR | 349,00 | 349,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MEDICINE BALL DE 3 KG - PARA USO FISIOTERÁPICO E PARA TREINA | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 2,00 | UN | 104,50 | 209,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CON | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 6,00 | UN | 90,40 | 542,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL TAMANHO INFANTIL, COSTURADA, COM 18 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 6,00 | UN | 34,75 | 208,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MEDICINE BALL 2 KG | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 2,00 | UN | 89,00 | 178,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 1000 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 10,00 | UN | 136,00 | 1.360,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 50 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 6,00 | UN | 76,00 | 456,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REDES DE PROTEÇÃO PARA QUADRA DE ESPORTES, EM POLIPROPILENO | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 1,00 | UN | 4.990,00 | 4.990,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 200 | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 10,00 | UN | 83,00 | 830,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLO DE CORDA DE FIO DE POLIPROPILENO TRANÇADA BRANCA - FIO | A & AD COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA | 02.341.702/0001-64 | 1,00 | RL. | 85,00 | 85,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | WAFER CHOCOLATE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,49 | 1,49 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 600ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 2,55 | 2,55 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,538 | KG | 5,79 | 3,12 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,314 | KG | 12,95 | 4,07 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,25 | 1,25 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO DE AR | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC. | 185,60 | 185,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | OLEO DO MOTOR | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | BLD | 210,00 | 210,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO MOTOR | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC | 56,00 | 56,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRE FILTRO COMBUSTÍVEL REF. 600-319-4110 | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 203,45 | 203,45 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO DO COMBUSTÍVEL | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 101,50 | 101,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOMBA HIDRÁULICA PRINCIPAL | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 460,00 | 460,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | HR | 523,05 | 523,05 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 20,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 10 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,20 | 8,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA GUACHE POTE 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 100,00 | UN | 1,55 | 155,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA CASCOREX - 01 LITRO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 10,70 | 107,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA GUACHE POTE 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 1,55 | 15,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERCEVEJO CAIXA COM 50 G | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | CX | 1,10 | 5,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL DESKJET 840C | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 8,00 | UN | 84,50 | 676,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LAMIN 6CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 100,00 | UN | 3,20 | 320,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO AZUL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA CYAN - 140 ORIGINAL LINHA A PARA IMPRESSOR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 8,00 | UN | 37,50 | 300,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 3,09 | 6,18 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERFURADOR MÉDIO | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERCEVEJO CAIXA COM 50 G | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 1,10 | 2,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET 640C | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 93,50 | 467,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 3,09 | 15,45 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 15,00 | UN | 3,09 | 46,35 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEN DRIVE 8GB USB 2.0 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | UN | 29,25 | 58,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA DE PICOTAR COM CORTE ESPECIAL, ÁREA INTERNA DO CABOB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 4,50 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA DE PICOTAR COM CORTE ESPECIAL, ÁREA INTERNA DO CABOB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 35,00 | 70,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERCEVEJO CAIXA COM 50 G | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 13,00 | CX | 1,10 | 14,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 4,50 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TELA PARA PINTURA 30 X 40 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 30,00 | UN | 4,29 | 128,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 55 X 66 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 100,00 | UN | 0,21 | 21,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TELA BRANCA PARA PINTURA 40 X 50 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 8,53 | 170,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEN DRIVE 8GB USB 2.0 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | UN | 29,25 | 58,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA TRANSPARENTE COM DIVISÓRIAS - 12 DIVISÓRIAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 4,00 | UN | 7,45 | 29,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET 3425 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 4,00 | UN | 63,00 | 252,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TERMOLINA LEITOSA - 100ML | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 2,63 | 52,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEN DRIVE 4 GB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 19,70 | 19,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINGEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 0,80 | 4,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEN DRIVE 8GB USB 2.0 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | UN | 29,25 | 58,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT VERDE COM 1,40 DE ALTURA E 100 METROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT PRETO 1,40 CM DE ALTURA E 100 METROS COMPRIM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PÉGA VARETAS PALITOS DE MADEIRA C/ 28 VARETAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 3,97 | 11,91 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL APOLLO 2200 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 6,00 | UN | 42,00 | 252,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT LARGURA 1,40 M - ROLO 100 M. DIVERSAS CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | RL. | 79,00 | 237,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT LARGURA 1,40 M - ROLO 100 M. DIVERSAS CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | RL. | 79,00 | 316,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 4,50 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT BRANCO COM 1,40 CM DE ALTURA E 100 M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 79,00 | 158,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | CX | 4,50 | 22,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT AZUL COM 1,40 CM DE ALTURA E 100 M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 79,00 | 158,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA BRANCA 1000 ML. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 44,00 | UN | 4,95 | 217,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAPETE ALFABETO GIGANTE EM E.V.A COLORIDO 36 PÇS - 87X87 | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 1,00 | UN | 56,00 | 56,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 4,50 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SOLVENTE LATA DE 1 LITRO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | LAT | 8,40 | 16,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SOLVENTE LATA DE 1 LITRO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | LAT | 8,40 | 16,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 4,50 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACOLA - BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS EM LONA 0,50X1,00 CO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REGUA TRANSPARENTE 30 CM PACOTE COM 10 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 60,00 | PCTE. | 1,85 | 111,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 2 CAIXA 500 GR. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REGUA GRANDE 100 CM DE MADEIRA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | UN | 3,07 | 21,49 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | KG | 16,00 | 16,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 2 CAIXA 500 GR. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | KG | 16,00 | 16,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | KG | 16,00 | 80,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 50,00 | UN | 0,45 | 22,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | KG | 16,00 | 112,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | KG | 16,00 | 32,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 10,00 | UN | 0,45 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEBRA-CABEÇA CAIXA GRANDE C/ 500 PEÇAS | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 3,00 | CX | 31,20 | 93,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEBRA-CABEÇA CAIXA GRANDE C/ 500 PEÇAS | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 2,00 | CX | 31,20 | 62,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD RW VIRGEM REGRAVAVEL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 1,22 | 12,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEBRA - CABEÇA CAIXA GRANDE COM 1.000 PEÇAS | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 2,00 | UN | 67,00 | 134,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEBRA - CABEÇA CAIXA GRANDE COM 1.000 PEÇAS | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 2,00 | UN | 67,00 | 134,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD RW VIRGEM REGRAVAVEL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 50,00 | UN | 1,22 | 61,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUADRO BRANCO 1,20M X 1,80M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 134,00 | 536,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA CASCOREX - 01 LITRO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 10,70 | 53,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUADRO BRANCO 1,20M X 1,80M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 134,00 | 1.340,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD RW VIRGEM REGRAVAVEL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 1,22 | 12,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRANCHETA ACRÍLICA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 4,47 | 13,41 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLASTICO XADREZ VERMELHO ROLO C/ 25M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 8,00 | UN | 35,00 | 280,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD RW VIRGEM REGRAVAVEL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 1,22 | 12,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLASTICO XADREZ AZUL, ROLO CM 25 M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | UN | 35,00 | 210,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLASTICO XADREZ AZUL, ROLO CM 25 M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 8,00 | UN | 35,00 | 280,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCO DE TINTA COLOTIDA ORIGINAL HP DESKJET 2460 LINHA A | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 14,00 | UN | 50,34 | 704,76 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO TRANSPARENTE ROLO 50 M X 0,05M 1.38 KG | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 3,00 | UN | 25,00 | 75,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO TRANSPARENTE AUTO ADESIVO, ROLO 25M. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 29,00 | 87,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO TINTA PRETO IP 1900 CANON - PG 30 | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 30,00 | UN | 37,00 | 1.110,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO TRANSPARENTE AUTO ADESIVO, ROLO 25M. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 29,00 | 116,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA CASCOREX - 01 LITRO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 36,00 | UN | 10,70 | 385,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA ESCOLAR EM AÇO INOX CABO PLASTICO LAMIN 6CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 206,00 | UN | 3,20 | 659,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO TRANSPARENTE AUTO ADESIVO COLORIDO - 10M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 28,50 | 142,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO TINTA COLORIDO IP 1900 CANON CL 31 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 30,00 | UN | 45,00 | 1.350,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLASTICO AUTO ADESIVO - ROLO 25 M - COM DESENHOS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 69,00 | 69,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLASTICO AUTO ADESIVO - ROLO 25 M - COM DESENHOS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 69,00 | 138,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO PRETO ORIGINAL P/ HP LASER JET P2014 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 4,00 | UN | 233,18 | 932,72 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO 4 FUIROS - CAIXA COM 300 UNID. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 44,00 | 88,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PISTOLA DE COLA QUENTE - PROFISSIONAL FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 10,00 | 100,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO P/ IMPRESSORA ORIGINAL HP LASERJET M1132 MFP | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 5,00 | UN | 155,00 | 775,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PISTOLA DE COLA QUENTE - PROFISSIONAL FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | UN | 10,00 | 70,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX C/ 12 (PRETO) | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | CX. | 11,49 | 114,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER PRETO CB540A ORIGINAL HP COLOR LASERJET | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 169,00 | 676,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX C/ 12 (PRETO) | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 16,00 | CX. | 11,49 | 183,84 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 (VERMELHO) | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | CX | 11,49 | 80,43 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER P1505 CT436 ORIGI | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 4,00 | UN | 144,00 | 576,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 12 (VERMELHO) | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 16,00 | CX | 11,49 | 183,84 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UN. (AZUL) | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | CX | 11,49 | 80,43 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP LASERJET M112 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 6,00 | UN | 144,00 | 864,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UN. (AZUL) | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 16,00 | CX | 11,49 | 183,84 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 06 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,08 | 7,56 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER ORIGINAL SAMSUNG ML2851 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 458,00 | 1.374,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,03 | 7,21 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,03 | 7,21 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER ORIGI PARA IMPRESSORA LEXMARK 12018SL E120 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 15,00 | UN | 136,90 | 2.053,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 8 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,03 | 5,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA DIMENSIONAL GLITER 3 D -35ML-CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 3,69 | 36,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 4 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 0,97 | 6,79 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER MAGENTA CB543A ORIGINAL HP COLOR LASERJET | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 177,00 | 708,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 4 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 0,97 | 6,79 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 4 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 0,97 | 4,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER CIANO CB541A ORIGINAL HP COLOR LASERJET | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 177,00 | 708,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 25 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | UN | 3,85 | 26,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 22 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 2,97 | 14,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TONER AMARELO CB542A ORIGINAL HP COLOR LASERJET | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 177,00 | 708,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 22 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 2,97 | 14,85 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 2,33 | 16,31 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA YELOW 140 ORIGINAL- LINHA A PARA IMPRESSOR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 15,00 | UN | 38,50 | 577,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 2,33 | 16,31 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA GUACHE POTE 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 96,00 | UN | 1,55 | 148,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 2,33 | 11,65 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA HP D2360 - ORIGINAL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 27,00 | 135,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 2 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 0,90 | 6,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 18 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,86 | 13,02 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET D2360 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 8,00 | UN | 27,00 | 216,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 18 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,86 | 13,02 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 18 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,86 | 9,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET D2360 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 27,00 | 270,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,75 | 12,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,75 | 12,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET 840C | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 16 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,75 | 8,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 14 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,37 | 9,59 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET 840C | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 8,00 | UN | 45,00 | 360,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 14 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,37 | 9,59 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 14 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,37 | 6,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET 640C | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 82,50 | 412,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 12 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,27 | 8,89 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 12 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,27 | 6,35 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 0,80 | 5,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 12 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 1,27 | 8,89 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA ESCOLAR 90 G CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | CX | 7,32 | 73,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL APOLLO 2200 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 8,00 | UN | 78,00 | 624,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 0 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 0,80 | 4,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL ATOMICO CX COM 12 CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 9,00 | UN | 8,52 | 76,68 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP PHTOSMART PRINT Nº 60 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 6,00 | UN | 46,50 | 279,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETA ORIGINAL HP DESKJET 2460 LINHA A | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 32,50 | 650,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA SEM ELÁSTICO AZUL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 12,00 | UN | 0,80 | 9,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA TRANSPARENTE COM DIVISÓRIAS - 12 DIVISÓRIAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 7,45 | 74,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL PARDO ROLO 1,20 X 200 METROS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 89,68 | 89,68 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP DESKJET D2360 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 8,00 | UN | 28,00 | 224,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO - 2CM AZUL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 80,00 | UN | 1,28 | 102,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP DESKJET D2360 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 4,00 | UN | 28,00 | 112,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA LÁTEX P V A LATA DE 3,6 LT | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 7,00 | LAT | 34,50 | 241,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT VERMELHO COM 1,40 DE ALTURA E 100 METROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO - 2CM AZUL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 16,00 | UN | 1,28 | 20,48 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO AZUL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA BLACK - 140 ORIGINAL LINHA A PARA IMPRESSO | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 12,00 | UN | 64,00 | 768,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO - 2CM AZUL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 30,00 | UN | 1,28 | 38,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO - AZUL - PAPEL GROSSO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 0,90 | 18,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO - AZUL - PAPEL GROSSO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 53,00 | UN | 0,90 | 47,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA AZ LOMBO LARGO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 3,70 | 37,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA CATALOGO COM 50 DIVISÓRIAS - CAPA EM TECIDO AZUL 25X32 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN. | 6,85 | 20,55 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANUDINHO - PACOTE C/ 100 UN. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 11,00 | UN | 2,50 | 27,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA AZ LOMBO LARGO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 3,70 | 18,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA AZ LOMBO LARGO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 3,70 | 37,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|---|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL PARDO ROLO 60 CM X 200 METROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 37,00 | 74,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL PARDO ROLO 60 CM X 200 METROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 37,00 | 74,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETINHA GRANDE HIDROCOLOR - ESTOJO COM 12 CORES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 26,00 | EST | 1,57 | 40,82 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGÊ - 180 G/M2 - C/ 50 FOLHAS - BRANCO | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | PCTE. | 5,20 | 10,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETINHA GRANDE HIDROCOLOR COM 12 CORES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 5,00 | UN | 1,57 | 7,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGÊ - 180 G/M2 - C/ 50 FOLHAS - BRANCO | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | PCTE. | 5,20 | 10,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGE BEGE - G/M2 - 180 COM 50 FOLHAS | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | UN | 5,20 | 15,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR 55 X 66 - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 900,00 | UN | 0,21 | 189,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TELA BRANCA PARA PINTURA 40 X 50 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 140,00 | UN | 8,53 | 1.194,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGE BRANCO - GM2 - 180 COM 50 FOLHAS | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 1,00 | UN | 5,20 | 5,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETINHA GRANDE HIDROCOLOR COM 12 CORES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 80,00 | UN | 1,57 | 125,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA AZ LOMBO LARGO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 3,70 | 74,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETÃO PONTA GROSSA - ESTOJO 12 CORES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 19,00 | EST | 7,46 | 141,74 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGE BEGE - G/M2 - 180 COM 50 FOLHAS | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 4,00 | UN | 5,20 | 20,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL PARDO ROLO 1,20 X 200 METROS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 89,68 | 89,68 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETAS NANQUIM - PRETO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 5,97 | 5,97 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL MICRO-ONDULADO - FOLHA - ESTAMPADO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 130,00 | UN | 1,27 | 165,10 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA PARA RETROPROJETOR VERMELHA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 1,00 | UN | 1,05 | 1,05 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL MANTEIGA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 4,00 | UN | 0,68 | 2,72 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL MADEIRA PALHA - G M2 - 180 C/ 50 FOLHAS | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 2,00 | PCTE. | 7,90 | 15,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LINHO BRANCO G-M2 - 180C/50 FL - MADEIRA | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 3,00 | UN | 7,90 | 23,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - DOURADO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 6,00 | 120,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA ESCOLAR 90 G CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 30,00 | CX | 7,32 | 219,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TELA BRANCA PARA PINTURA 30X40 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 113,00 | UN | 3,03 | 342,39 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|---|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 6 C/ 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 4,50 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 6 C/ 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 4,50 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | UN | 1,05 | 3,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 0,44 | 8,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 120,00 | UN | 0,44 | 52,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | UN | 1,05 | 3,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 0,44 | 2,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL FOTOGRÁFICO A4 270 GR. RESMA C/ 50 FOLHAS | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 1,00 | PCTE. | 30,00 | 30,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | UN | 1,05 | 3,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DUPLEX CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 300,00 | UN | 0,34 | 102,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DUPLEX CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 230,00 | UN | 0,34 | 78,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | UN | 1,05 | 3,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DOBRADURA DIVERSAS CORES - FOLHA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 0,17 | 3,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DE PRESENTE COM DESENHOS ROLO 6KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 42,90 | 128,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - PRETO | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 8,00 | UN | 1,07 | 8,56 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DE PRESENTE COM DESENHOS ROLO 6KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN | 42,90 | 300,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CREPON, DIVERSAS CORES, PCT CM 10 UN | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | RL. | 3,50 | 35,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - PRETO | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 7,00 | UN | 1,07 | 7,49 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CREPON, DIVERSAS CORES, PCT CM 10 UN | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 29,00 | RL. | 3,50 | 101,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 250,00 | UN | 0,32 | 80,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - PRATA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 5,00 | UN | 1,07 | 5,35 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 235,00 | UN | 0,32 | 75,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CAMURÇA - FOLHA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 0,32 | 3,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - PRATA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 4,00 | UN | 1,07 | 4,28 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CAMURÇA - FOLHA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 70,00 | UN | 0,32 | 22,40 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CAMURÇA - FOLHA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 250,00 | UN | 0,32 | 80,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - DOURADA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 8,00 | UN | 1,07 | 8,56 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA MAÇO 10 FLS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 0,50 | 5,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA MAÇO 10 FLS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 0,50 | 5,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - DOURADA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 4,00 | UN | 1,07 | 4,28 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS - AZUL CLARO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 130,00 | 130,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS - AZUL CLARO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 130,00 | 390,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - AZUL | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 8,00 | UN | 1,07 | 8,56 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL - BRANCA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | CX | 94,50 | 189,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL - BRANCA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | CX | 94,50 | 472,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA GEL - AZUL | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 4,00 | UN | 1,07 | 4,28 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL - BRANCA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | CX | 94,50 | 945,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALITOS PARA PICOLÉ - PACOTE COM 100 UNIDADES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 1,90 | 19,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA 1MM - CAIXA C/ 50 UN | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | CX. | 14,80 | 29,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALITOS PARA PICOLÉ - PACOTE COM 100 UNIDADES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 120,00 | UN | 1,90 | 228,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALITO PARA ESPETINHO - COM 50 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 2,50 | 25,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA 1MM - CAIXA C/ 50 UN | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 1,00 | CX. | 14,80 | 14,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALITO PARA ESPETINHO - COM 50 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 60,00 | UN | 2,50 | 150,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MOUSE PAD GEL | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 16,95 | 50,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA 1MM - CAIXA C/ 50 UN. | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | CX. | 14,80 | 44,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MISSANGA MÉDIA VÁRIAS CORES - PCT CM 100 GR | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 20,00 | UN | 3,40 | 68,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MASSA DE MODELAR CX C/ 6 CORES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 300,00 | CX | 0,72 | 216,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA 1MM - CAIXA C/ 50 UN. | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | CX. | 14,80 | 44,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MASSA CORRIDA - 1KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | LTA | 9,90 | 29,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO PONTO 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 7,70 | 23,10 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL1MM - CAIXA C/ 50 UN. | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | CX. | 14,80 | 29,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO ATA 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 5,99 | 5,99 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LINHA PARA COSTURA - RETRÓS - CORES DIVERSAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,15 | 11,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL1MM - CAIXA C/ 50 UN. | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | CX. | 14,80 | 44,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LINHA MOVIMENTO - FÍSICO INTEGRAL 1 - MATERIAL: MADEIRA MACI | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 1,00 | UN | 408,12 | 408,12 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS PRETO N. 02, C/ 144 UN. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX. | 16,80 | 33,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO VERDE | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 14,00 | UN. | 0,50 | 7,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS PRETO N. 02, C/ 144 UN. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 26,00 | CX. | 16,80 | 436,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 100,00 | CX | 2,68 | 268,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO VERDE | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 5,00 | UN. | 0,50 | 2,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 400,00 | CX | 2,68 | 1.072,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | CX | 2,68 | 26,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO PINK | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | UN | 0,50 | 1,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÁPIS 6B COM 12 UNIDADES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 1,00 | CX | 9,20 | 9,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÁPIS 6B COM 12 UNIDADES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | CX | 9,20 | 27,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO AZUL | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | UN | 0,50 | 1,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10 - LARGA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | CX | 1,19 | 8,33 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JUTA - M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 11,95 | 35,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO AMARELA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 12,00 | UN. | 0,50 | 6,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR 55 X 66 - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 500,00 | UN | 0,21 | 105,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JUTA - M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 150,00 | UN | 11,95 | 1.792,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO XADREZ OFICIAL REF: 6005-4 PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS E | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 12,00 | UN | 25,50 | 306,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO AMARELA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 14,00 | UN. | 0,50 | 7,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO MEMÓRIA (MEMÓRIA ALAFABETIZAÇÃO REF: 0434/MEMÓRIA FRUTA | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 6,00 | UN. | 17,00 | 102,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO DE DOMINÓ COM 28 PEÇAS COM MARCAÇÃO COLORIDA FEITAS EM | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 6,00 | UN | 23,90 | 143,40 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 33/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO AMARELA | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 5,00 | UN. | 0,50 | 2,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO DE BINGO - LOTO ESPECIAL 60 CARTELAS | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 1,00 | UN | 64,00 | 64,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 2,12 | 4,24 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ACRILPEN MARCADOR PARA TECIDO PRETO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 2,10 | 21,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 2,12 | 4,24 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PRATEADOS CAIXA C/ 5000 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | CX | 2,12 | 12,72 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CALCULADORA MANUAL A PILHA GRANDE 12DG - FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 9,48 | 28,44 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 6,00 | CX. | 8,08 | 48,48 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 5,84 | 11,68 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO QUADRICULADO NORMAL-BROCHURA 1/1 C/ 48 UN | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 25,00 | 250,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | UN | 5,84 | 40,88 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 13,00 | UN | 5,84 | 75,92 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO QUADRICULADO NORMAL - BROCHURA 1/1 C/ 60 FOLHAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 380,00 | UN | 0,57 | 216,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 5,84 | 11,68 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GOMA LACA INCOLOR 80 ML | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 2,99 | 59,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO DE DESENHO 48 FOLHAS 200X275MM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 430,00 | UN | 1,25 | 537,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GLITER FURTA COR 3 GR | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 0,40 | 2,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GLITER FURTA COR 3 GR | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 0,40 | 8,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO DE CALIGRAFIA - 40 FOLHAS 140X202M | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 200,00 | UN | 0,40 | 80,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GLITER EM PÓ 03 GR CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 0,40 | 8,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GIZ DE CERA RETRÁTIL TRIS TWIST - 90G C/12 UNIDADES | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 15,00 | UN | 5,20 | 78,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO BROCHURA C/ 60 FOLHAS - CAIXA C/ 200 UN | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | CX | 118,00 | 354,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GIZ DE CERA CX COM 12 CORES - PEQUENA - GROSSO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 30,00 | CX | 0,68 | 20,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GIZ DE CERA CX COM 12 CORES - PEQUENA - GROSSO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | CX | 0,68 | 13,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BORRACHA BRANCA N. 60, C/ 60 UN. | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 2,00 | CX. | 6,00 | 12,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 34/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GIZ DE CERA CX COM 12 CORES - PEQUENA - GROSSO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | CX | 0,68 | 6,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FOLHA MILIMETRADA PCT C/100 UN | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 10,00 | PCT | 9,00 | 90,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BORRACHA BRANCA N. 60, C/ 60 UN. | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 31,00 | CX. | 6,00 | 186,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50MM LARGA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 12,00 | UN | 1,68 | 20,16 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50MM LARGA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 31,00 | UN | 1,68 | 52,08 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE ISOPOR 75 MM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 80,00 | UN | 0,45 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50MM LARGA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 1,68 | 16,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 15,00 | UN | 0,87 | 13,05 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE ISOPOR 50 MM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 50,00 | UN | 0,18 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 80,00 | UN | 0,87 | 69,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 48 MM X 50 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 4,00 | UN | 6,45 | 25,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE ISOPOR 50 MM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 70,00 | UN | 0,18 | 12,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 48 MM X 50 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 30,00 | UN | 6,45 | 193,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 48 MM X 50 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 167,00 | UN | 6,45 | 1.077,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE ISOPOR 100MM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 110,00 | UN | 1,04 | 114,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 48 MM X 50 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 42,00 | UN | 6,45 | 270,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EXTRATOR GRAMPO ESPATULA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 0,49 | 1,47 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOBINA DE FAX 216MM X 30M | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | UN | 3,64 | 10,92 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EXTRATOR GRAMPO ESPATULA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 11,00 | UN | 0,49 | 5,39 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESTILETE LARGO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 0,50 | 10,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BARBANTE P/ CROCHE Nº 06, C/ 800 GR. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 7,00 | RLO | 10,80 | 75,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESTILETE LARGO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 31,00 | UN | 0,50 | 15,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESQUADRO DE MADEIRA GRANDE 50 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 5,24 | 5,24 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BARBANTE P/ CROCHE Nº 06, C/ 800 GR. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | RLO | 10,80 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE OFÍCIO BRANCO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 50,00 | UN. | 0,04 | 2,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 35/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|---|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE OFÍCIO BRANCO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 50,00 | UN. | 0,04 | 2,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALÕES - PACOTES C/ 50 UNIDADES - LISO 6.5 COLORIDO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 120,00 | PCTE. | 1,90 | 228,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE OFÍCIO BRANCO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 270,00 | UN. | 0,04 | 10,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE OFÍCIO BRANCO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 150,00 | UN. | 0,04 | 6,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALÕES - PACOTES C/ 50 UNIDADES - LISO 6.5 COLORIDO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | PCTE. | 1,90 | 19,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 50,00 | UN | 0,21 | 10,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 60,00 | UN | 0,21 | 12,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALÕES - PACOTES C/ 50 UNIDADES - LISO 6.5 COLORIDO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 40,00 | PCTE. | 1,90 | 76,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 90,00 | UN | 0,21 | 18,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 150,00 | UN | 0,21 | 31,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARAME Nº 16 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | KG | 14,50 | 72,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 25 X 17 CM | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 100,00 | UN | 0,09 | 9,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 32 X 23 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 50,00 | UN | 0,09 | 4,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARAME Nº 16 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | KG | 14,50 | 43,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 32 X 23 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 110,00 | UN | 0,09 | 9,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 25 X 17 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 100,00 | UN | 0,07 | 7,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APONTADORES SIMPLES PEQUENO. | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 3,00 | UN. | 0,07 | 0,21 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 25 X 17 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 70,00 | UN | 0,07 | 4,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 25 X 17 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 110,00 | UN | 0,07 | 7,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APONTADORES SIMPLES PEQUENO. | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 200,00 | UN. | 0,07 | 14,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ELÁSTICO Nº 14 PEÇA COM 10 METROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 5,25 | 52,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ELÁSTICO Nº 14 PEÇA COM 10 METROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 5,25 | 10,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APONTADORES SIMPLES PEQUENO. | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 400,00 | UN. | 0,07 | 28,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A CORES DIVERSAS 3MM - 45X60 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 100,00 | UN | 1,12 | 112,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A CORES DIVERSAS 3MM - 45X60 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 450,00 | UN | 1,12 | 504,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 36/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APAGADOR PARA QUADRO DE GIZ | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 16,00 | UN. | 2,03 | 32,48 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A CORES DIVERSAS 3MM - 45X60 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 1,12 | 22,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DVD R 4.7 GB | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 7,00 | UN | 0,58 | 4,06 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 2,35 | 23,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORDA SISAL PACOTE C/ 5M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 8,95 | 44,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORANTE PARA TINTA PLÁSTICA 50 ML - DIVERSAS CORES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 2,49 | 49,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 2,35 | 23,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO PLÁSTICO PACOTE COM 100 UNIDADES - 180 ML | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 1,85 | 37,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PACOTE COM 100 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 0,83 | 8,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALGODÃO PACOTE C/ 100G | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 30,00 | CX | 4,70 | 141,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 65,00 | UN | 1,85 | 120,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALFINETES Nº. 32 - CAIXA 25 GR | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | CX | 2,91 | 5,82 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 50,00 | UN | 1,85 | 92,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEN DRIVE 4 GB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | UN | 19,70 | 118,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 1,85 | 37,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 60,00 | UN | 1,85 | 111,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALFINETES Nº. 32 - CAIXA 25 GR | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | CX | 2,91 | 8,73 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COMPASSO DE MADEIRA GRANDE 50 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 7,67 | 7,67 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA PEQUENA AAA COM DUAS UNIDADES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 13,00 | UN | 2,29 | 29,77 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COMPASSO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 40,00 | UN | 1,12 | 44,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA ALCALINA PALITO AAA COM 02 UN | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 2,29 | 22,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600ML - CORES DIVERSAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 9,25 | 92,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ GERAL 100ML | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 12,00 | UN | 6,75 | 81,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALFINETES Nº. 32 - CAIXA 25 GR | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 18,00 | CX | 2,91 | 52,38 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA MAJENTA 140 ORIGINAL LINHA A PARA IMPRESSO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 8,00 | UN | 37,50 | 300,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 37/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ GERAL 100ML | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 6,75 | 33,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ GERAL 100ML | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 6,75 | 67,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - PRATA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 10,00 | 50,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ FIXADOR SPRAY TUBO 350 ML | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ FIXADOR SPRAY TUBO 350 ML | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 13,00 | UN | 10,00 | 130,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - PRATA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALFINETES Nº. 29 - CAIXA COM 25 GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | CX | 2,50 | 5,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRENA METALICA 10M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 18,50 | 18,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRENA DE FIBRA DE VIDRO 100M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 134,00 | 134,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - DOURADO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 10,00 | 50,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRANSFERIDOR DE MADEIRA GRANDE 150 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 5,24 | 5,24 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRANSFERIDOR DE ÂNGULO DE PLASTICO 360º OU 180º | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 30,00 | UN | 0,50 | 15,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - DOURADO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALFINETE MARCADORES PEQUENOS COM PONTA COLORIDA CAIXA C/50 U | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | CX | 2,50 | 12,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TONER PARA IMPRESSORA SANSUNG ML 1610/4521 ORIGINAL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN. | 218,00 | 436,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICA DIVERSAS CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 114,00 | UN | 2,00 | 228,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITTER FURTACOR TUBO 35 GR. | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 36,00 | UN | 1,74 | 62,64 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PVA PARA ARTESANATO 100 ML - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 30,00 | UN | 3,09 | 92,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO, 37 ML, CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 15,00 | CX. | 1,36 | 20,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITTER 35 GR VÁRIAS CORES | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 10,00 | UN | 0,67 | 6,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO PRETA 250 ML. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO BRANCA 250 ML | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 6,00 | 18,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITER 03 GR - CORES DIVERSAS | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 50,00 | UN | 0,67 | 33,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 6,00 | 120,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITER 03 GR - CORES DIVERSAS | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 110,00 | UN | 0,67 | 73,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 38/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 60,00 | UN | 6,00 | 360,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET 3425 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 33,75 | 168,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 90,00 | UN | 6,00 | 540,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP DESKJET D2360 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 8,00 | UN | 28,00 | 224,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP PHOTOSMART PRINT Nº 60 | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 7,00 | UN | 29,00 | 203,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO PRETA - 5ML | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 2,50 | 5,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA PEQUENA - PACOTE COM 04 UNID. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,95 | 19,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA ALCALINA PEQUENA AA COM 02 UN | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 10,00 | UN | 1,35 | 13,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEN DRIVE 32 GB | LIVRARIA E PAPELARIA NOSSA SENHORA APARECIDA | 08.863.707/0001-33 | 2,00 | UN | 85,00 | 170,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGE BRANCO - GM2 - 180 COM 50 FOLHAS | COMAPE MÁQUINA PARA ESCRITÓRIO LTDA | 79.808.754/0001-22 | 2,00 | UN | 5,20 | 10,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO 250 ML - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 6,00 | 120,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA ESCOLAR 90 G CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | CX | 7,32 | 73,20 |
| | BRITA N. 02 - ENTREGA PELA EMPRESA VENCEDORA NO MUNICÍPIO | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 40,00 | M3 | 38,00 | 1.520,00 |
| | PEDRISCO - ENTREGA PELA EMPRESA VENCEDORA NO MUNICÍPIO | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 75,00 | M3 | 38,00 | 2.850,00 |
| | AREIA MÉDIA DE PEDRA - ENTREGA P. EMPRESA VENCEDORA NO MUN | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 400,00 | M3 | 45,00 | 18.000,00 |
| | PÓ DE PEDRA - ENTREGA PELA EMPRESA VENCEDORA NO MUNICÍPIO | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 75,00 | M3 | 38,00 | 2.850,00 |
| | BRITA N. 02 - RETIRADA PELA PREFEITURA NA EMPRESA VENCEDORA | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 40,00 | M3 | 30,00 | 1.200,00 |
| | PEDRISCO - RETIRADA PELA PREFEITURA NA EMPRESA VENCEDORA | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 75,00 | M3 | 30,00 | 2.250,00 |
| | AREIA MÉDIA DE PEDRA - RETIRADA PREF. NA EMPRESA VENCEDORA | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 400,00 | M3 | 32,00 | 12.800,00 |
| | PÓ DE PEDRA - RETIRADA PELA PREFEITURA NA EMPRESA VENCEDORA | PEDREIRA JOACABA LTDA | 84.585.306/0001-47 | 75,00 | M3 | 30,00 | 2.250,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAÇÃ | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,372 | KG | 2,55 | 0,95 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO MUSSARELA FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 2,99 | 2,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 3,89 | 3,89 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 4,79 | 4,79 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,431 | KG | 5,79 | 2,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 39/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 5,00 | UN | 8,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | RADIO LIDER DO VALE LTDA | 83.513.010/0001-58 | 1,00 | UN | 1.000,00 | 1.000,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PLACA | JECKSON ROBERTO BASSOTTO ME BASSOTTO COMUNICAÇÃO | 06.787.230/0001-29 | 1,00 | UN | 189,00 | 189,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SONDA LAMBDA PLANAR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 338,00 | 338,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | KIT COIFA CAIXA RODA VW KOMBI | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 20,00 | 40,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VÁLVULA TERMOSTÁTICA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 80,00 | 80,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOMBA D'ÁGUA COMPLETA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 288,00 | 288,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COXIM DESCARGA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 22,00 | 22,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SENSOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 350,90 | 350,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | KIT DE EMBREAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 420,99 | 420,99 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORREIA DENTADA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 70,40 | 70,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO TENSOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 169,80 | 169,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 893,00 | 893,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 638,00 | 638,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | HASTE RK 219001351 | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 1.456,00 | 1.456,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 185,00 | 185,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| | TRAJETO 12 - TRANSPORTE DE APROXIMADAMENTE 45 ALUNOS | DOUGLAS ANDRE SARETTO | 11.438.479/0001-69 | 65.000,00 | UN | 3,07 | 199.550,00 |
| | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 850,00 | KG | 5,80 | 4.930,00 |
| | CARNE BOVINA DE 1ª EM PEDAÇOS C/ INSP. SANITÁRIA | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 60,00 | KG | 9,87 | 592,20 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 40/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|---|----------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| | MARGARINA C/ SAL 500GR. 77% DE LÍPIDIOS | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 250,00 | PTE | 3,82 | 955,00 |
| | ALHO PCT COM 200 GR | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 10,00 | PCT | 2,90 | 29,00 |
| | BOLACHA SALGADA, AGUA E SAL, 800 GR. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 160,00 | UN | 3,92 | 627,20 |
| | BATATA INGLESA DE PRIMEIRA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 450,00 | KG | 1,93 | 868,50 |
| | CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE - 500 GR | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 150,00 | UN | 7,92 | 1.188,00 |
| | BANANA VERDE DE PRIMEIRA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2.500,00 | KG | 1,14 | 2.850,00 |
| | BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 80,00 | UN | 3,92 | 313,60 |
| | ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 7 VITAMINAS 400 GR. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 480,00 | LTA | 4,41 | 2.116,80 |
| | EXTRATO DE TOMATE DE 350 GR. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 480,00 | UN | 1,95 | 936,00 |
| | COXA E SOBRE COXA DE FRANGO. | LUCIAN & CIA LTDA | 77.901.122/0001-83 | 850,00 | KG. | 4,80 | 4.080,00 |
| | FUBA,PCTE DE 01 KG. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 140,00 | PCT | 1,36 | 190,40 |
| | LARANJA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 800,00 | KG | 1,82 | 1.456,00 |
| | CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GR. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 50,00 | UN | 6,91 | 345,50 |
| | AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG. | LUCIAN & CIA LTDA | 77.901.122/0001-83 | 50,00 | PC | 12,35 | 617,50 |
| | ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 320,00 | LTA | 3,31 | 1.059,20 |
| | OVOS DE GALINHA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | DZ | 2,90 | 87,00 |
| | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PACOTE DE 5 KG. | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 200,00 | PC | 6,92 | 1.384,00 |
| | CARNE BOVINA MOIDA. DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 300,00 | KG | 10,88 | 3.264,00 |
| | MAÇÃ FUGI OU GALA TAMANHO MÉDIO 180 GR | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 850,00 | KG | 1,91 | 1.623,50 |
| | GELATINA 85 GR SABORES DIVERSOS | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 500,00 | CX | 0,61 | 305,00 |
| | CHÁ MATE COM SABOR - CX C/ 25 SAQUINHOS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 150,00 | CX | 2,31 | 346,50 |
| | MACARRÃO - MASSA C/ OVOS PCT. 1 KG TIPO PARAFUSO, RIGATONI | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 550,00 | PCTE. | 3,93 | 2.161,50 |
| | CARNE SUÍNA S/ PELE S/ OSSO - DE 1ª C/ INSP. SANITÁRIA | LUCIAN & CIA LTDA | 77.901.122/0001-83 | 80,00 | KG | 7,89 | 631,20 |
| | FERMENTO EM PÓ DE 100GR. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 120,00 | LAT | 1,94 | 232,80 |
| | CANJICA BRANCA - PACOTE 500GR. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 270,00 | PCTE. | 1,80 | 486,00 |
| | VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 100,00 | FRA | 1,33 | 133,00 |
| | FEIJAO PRETO TIPO 1 PACOTE DE 1 KG. | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 30,00 | UN | 3,85 | 115,50 |
| | ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG. | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 220,00 | UN | 7,90 | 1.738,00 |
| | AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG. | LUCIAN & CIA LTDA | 77.901.122/0001-83 | 250,00 | PC | 12,35 | 3.087,50 |
| | SAL REFINADO PC DE 1 KG. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 100,00 | PC | 0,91 | 91,00 |
| | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 300,00 | KG | 2,89 | 867,00 |
| | LEITE EM PO INTEGRAL LATA DE 400 GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1.120,00 | LTA | 9,51 | 10.651,20 |
| | QUIRERINHA 500GR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | PCTE. | 1,40 | 42,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 41/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| | CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX 15 SAQUINHOS | SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA | 04.013.578/0001-33 | 50,00 | UN | 6,69 | 334,50 |
| | DOCE DE LEITE - POTE DE 2 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 140,00 | UN | 13,85 | 1.939,00 |
| | AMIDO DE MILHO 500G. | SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME | 07.123.266/0001-70 | 75,00 | PCTE. | 1,91 | 143,25 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 4,00 | UN | 8,00 | 32,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SERVIÇO DE GUINCHO | AUTO -SOCORRO BARBIERI LTDA - ME | 10.540.709/0001-33 | 1,00 | UN | 290,00 | 290,00 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 160,00 | 160,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO MOLA DIANTEIRA | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 11,40 | 11,40 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO DE CENTRO 12 X 6" | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 3,70 | 3,70 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | KIT DE EMBREAGEM | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | UN. | 890,39 | 890,39 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA CARÇAÇA | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | UN | 235,20 | 235,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR TRASEIRO | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC. | 22,00 | 22,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CRUZETA AGRÍCOLA PL2613 5-13400 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | UN | 22,50 | 22,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 0,347 | 0,35 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO VÁLVULA RELE | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | UN | 67,69 | 67,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X4" POL | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 6,00 | PC | 1,98 | 11,88 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MB 16MM CH 24 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 2,00 | PC | 3,57 | 7,14 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,60 | M | 21,98 | 35,17 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MACHO FUXO JIC 37 7/8 X 1/2 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 2,00 | PC | 17,95 | 35,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 3,00 | UN | 19,24 | 57,72 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 31,43 | 31,43 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CRUZETA | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 2,00 | UN | 42,00 | 84,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16X5/8 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 28,06 | 28,06 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | M | 23,60 | 23,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 42/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA LISA VIAT 7/8 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 10,00 | PC | 0,47 | 4,70 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TERMINAL SOS SOLDÁVEL 3/8 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 17,20 | 17,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MACHO FIXO JIC 37 1.1/16X5/8 | TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA | 10.656.977/0001-15 | 1,00 | PC | 26,00 | 26,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 20,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 4,00 | UN | 55,00 | 220,00 |
| | EXECUÇÃO DE OBRA INSTALAÇÃO ELÉTRICA CENTRO ESTRELINHA AZUL | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 1,00 | UN | 34.436,80 | 34.436,80 |
| GABINETE DO PREFEITO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA JURÍDICA AO GABINETE DO | CONCI ADVOGADOS E ASSOCIADOS LTDA | 08.486.083/0001-82 | 11,00 | UN | 4.408,00 | 48.488,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ÁLCOOL GEL 1000 ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | UN | 5,49 | 549,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUSTRA MÓVEIS 200 ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 1,95 | 7,80 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | LUSTRA MÓVEIS 200 ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 1,95 | 11,70 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ESCOVA PARA LAVAR ROUPA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 0,95 | 1,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REGADOR PLÁSTICO 10L | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARRAFA TÉRMICA 1,8 LT. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 52,30 | 156,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 4,25 | 8,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 4,25 | 8,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FAÇA DE INOX GRANDE PARA CORTAR CARNE-CABO PLÁSTICO - 28 CM | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 14,00 | UN | 7,90 | 110,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANECA DE LOUÇA RESISTENTE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 3,40 | 102,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | GARRAFA TÉRMICA 1,8 LT. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 52,30 | 104,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 5 LT | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 7,00 | UN | 6,95 | 48,65 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TOALHA PARA LIMPEZA 35X65 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 2,35 | 14,10 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TOALHA PARA LIMPEZA 35X65 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 2,35 | 14,10 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | TOALHA PARA LIMPEZA 35X65 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 2,35 | 14,10 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | QUEROSENE 800 ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 5,65 | 22,60 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | QUEROSENE 800 ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 23,00 | UN | 5,65 | 129,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEROSENE 800 ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | UN | 5,65 | 565,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 43/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | QUEROSENE 800 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 5,65 | 45,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CAPA DE CHUVA EM PLASTICO RESISTENTE - TAMANHO ADULTO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 14,95 | 74,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOTA BRANCA DE BORRACHA Nº 37 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 21,95 | 21,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOTA BRANCA DE BORRACHA Nº 36 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 21,95 | 21,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TALCO INFANTIL 200 G | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 4,35 | 43,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COTONETES CAIXA C/ 120 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | CX | 1,70 | 13,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPUMA DE BANHO - DUPLA FECE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,99 | 19,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORTADOR DE UNHA EM INOX | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 1,30 | 3,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONDICIONADOR - CABELOS NORMAIS - 250 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 2,86 | 14,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SHAMPOO NEUTRO 400 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 3,55 | 53,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA COM 5 CM DE LARGURA COM CABO DE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,95 | 19,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G - 9 A 13 KG COM 100 UN | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCTE. | 27,85 | 278,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LENÇOS UMIDECIDOS C/ 450 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN. | 7,45 | 223,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | POMADA PARA ASSADURA 45 GRAMAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 5,40 | 54,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DESODORIZADOR DE AR 360 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 5,39 | 16,17 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,95 | 14,75 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | DESODORIZADOR DE AR 360 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 5,39 | 32,34 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESODORIZADOR DE AR 360 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 5,39 | 53,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DESODORIZADOR DE AR 360 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 5,39 | 10,78 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | DESODORIZADOR DE AR 360 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 5,39 | 53,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M ATÉ 8 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | PCTE. | 23,00 | 115,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P ATÉ 8 KG | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | PCT | 23,00 | 115,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOUCAS DESCARTAVEIS PACOTE 100 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | PCTE. | 10,95 | 43,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOUCAS DESCARTAVEIS PACOTE 100 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCTE. | 10,95 | 109,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA PARA BEBÊ COM TOUCA 100% ALGODÃO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 12,00 | 240,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAPETE EMBORRACHADO PARA BANHEIRO - METRO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | MT. | 8,20 | 41,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 44/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------------------------|---|------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE BANHO 100 % ALGODÃO FELPUDA COM 1,20 X 80 CM | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 15,10 | 302,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TERMOMETRO DIGITAL A PROVA D'ÁGUA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 19,89 | 39,78 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA CABELO CONJUNTO 3 UN. ESCOVA E PENTE BABY - CERD | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 19,75 | 237,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PENTE PARA CABELO - DENTES ONDULADOS E CABO COM SUPORTE DE B | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 4,75 | 57,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CHALEIRA DE ALUMINIO 5 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 28,95 | 57,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVESSA DE VIDRO 5,3 LITROS - REFRAATÓRIO CAIXA ALTA - RETAN | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 27,90 | 139,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVESSA DE VIDRO 5,3 LITROS - REFRAATÓRIO CAIXA ALTA - RETAN | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 16,00 | UN | 27,90 | 446,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRA PLÁSTICO GRANDE - Nº 50 COM PEDAL | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN. | 35,95 | 359,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRA PLÁSTICO GRANDE - Nº 50 COM PEDAL | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN. | 35,95 | 287,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FAÇA EM INOX - CABO EM INOX - COM SERRINHA PARA CORTAR PÃO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 4,20 | 8,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | POTES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA C/ 50 UN 180ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 5,50 | 82,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARRAFA TÉRMICA 1,8 LT DE INOX | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 69,75 | 279,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARRAFA TÉRMICA 1,8 LT DE INOX | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 69,75 | 139,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCHA DE INOX CABO DE INOX TAMANHO GRANDE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 7,95 | 15,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCHA DE INOX CABO DE INOX TAMANHO GRANDE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 7,95 | 79,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPUMADEIRA EM INOX CABO DE INOX TAMANHO GRANDE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 7,95 | 23,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPUMADEIRA EM INOX CABO DE INOX TAMANHO GRANDE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 7,95 | 15,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPUMADEIRA EM INOX CABO DE INOX TAMANHO GRANDE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 7,95 | 95,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRATO DESCARTÁVEL PARA BOLO PCTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | PCTE. | 0,50 | 15,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHERINHAS DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PCTE 50 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCTE. | 2,09 | 20,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO DE ALCOOL EM PEDRA - 400 GR | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 1,59 | 23,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLETE DE PLÁSTICO PARA PAPEL HIGIÊNICO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 1,50 | 45,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUPORTE DE INOX PARA COPOS DESCARTÁVEIS PARA 100 COPOS 180ML | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 15,90 | 31,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE BANHO TAMANHO 1,20 X 60 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 13,00 | 130,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VALVULA PARA MANGUEIRA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 7,95 | 7,95 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 45/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANGUEIRA PARA JARDIM COM ESGUICHO - 30M DE COMPRIMENTO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 33,00 | 33,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUPORTE DE PLÁSTICO PARA COPOS DESCARTÁVEIS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 15,90 | 15,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUPORTE DE PLASTICO PARA TOALHA DE PAPEL | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 28,00 | 280,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUPORTE DE PLASTICO PARA TOALHA DE PAPEL | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 28,00 | 28,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA - 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 9,90 | 9,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA - 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 9,90 | 59,40 |
| SEC. RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | PCTE. | 4,89 | 58,68 |
| SEC. RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | PCTE. | 4,89 | 58,68 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 35,00 | PCTE. | 4,89 | 171,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | PCTE. | 4,89 | 391,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | PCTE. | 4,89 | 29,34 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 300,00 | PCTE. | 4,89 | 1.467,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | PCTE. | 4,89 | 9,78 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 180,00 | PCTE. | 4,89 | 880,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 120,00 | PCTE. | 4,89 | 586,80 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23X27 PACOTE C/ 1000 UN | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | PCTE. | 4,89 | 244,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LITROS - PACOTE C/ 05 UN | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | PCTE. | 0,84 | 25,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,90 | 19,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX, COMPRIMENTO TOTAL 280 MM, CABO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 17,00 | UN | 6,70 | 113,90 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FELTRO PARA ENCERADEIRA P45 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 23,95 | 95,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBALAGEM PARA FREEZER - 5 LT - 500 UN | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 15,75 | 63,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBALAGEM PARA FREEZER - 5 LT - 500 UN | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 15,75 | 63,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA 90 LT | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 45,85 | 917,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRATO LANCHE - 19 CM | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | UN | 2,49 | 99,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TÁBUA PARA CORTAR CARNE GRANDE EM POLIPROPILENO 35x25 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 5,94 | 5,94 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 46/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TÁBUA PARA CORTAR CARNE GRANDE EM POLIPROPILENO 35x25 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 14,00 | UN | 5,94 | 83,16 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE BANHO FELPUDA ESCURA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 3,45 | 41,40 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 42 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 5,95 | 17,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 42 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 5,95 | 35,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 42 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 5,95 | 11,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 42 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 5,95 | 11,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 42 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 5,95 | 119,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO - 42 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 5,95 | 11,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRA - CESTO TELADO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 2,65 | 2,65 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRA - CESTO TELADO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,65 | 13,25 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LIXEIRA - CESTO TELADO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,65 | 13,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORDINHA PARA VARAL - 50M | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 0,99 | 5,94 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOTA BRANCA DE BORRACHA Nº 41 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | PAR | 21,95 | 21,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOTA BRANCA DE BORRACHA Nº 39 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | PAR | 21,95 | 87,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA REDONDA DE INOX GRANDE - 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 33,45 | 66,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA REDONDA DE INOX GRANDE - 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 33,45 | 167,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ISOFILME PVC TRANSPARENTE 15 M X 30 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 7,00 | UN | 1,35 | 9,45 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ISOFILME PVC TRANSPARENTE 15 M X 30 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 14,00 | UN | 1,35 | 18,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONJUNTO DE POTES DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPA - 3 UN - 3,9 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 8,50 | 25,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONJUNTO DE POTES DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPA - 3 UN - 3,9 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 46,00 | UN | 8,50 | 391,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO - COM SUPORTE PLÁSTICO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 2,95 | 14,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO - COM SUPORTE PLÁSTICO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 2,95 | 35,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO - COM SUPORTE PLÁSTICO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 11,00 | UN | 2,95 | 32,45 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO - COM SUPORTE PLÁSTICO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 2,95 | 5,90 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO - COM SUPORTE PLÁSTICO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 2,95 | 17,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 47/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBALAGEM PARA FREEZER 8 LT - 500 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | PCTE. | 17,85 | 53,55 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBALAGEM PARA FREEZER 8 LT - 500 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | PCTE. | 17,85 | 107,10 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBALAGEM PARA FREEZER 8 LT - 500 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | PCTE. | 17,85 | 53,55 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 19,75 | 19,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 19,75 | 39,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO GOFRADO - PCTE C/ 8 ROLOS C/ | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCTE. | 5,16 | 51,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO GOFRADO - PCTE C/ 8 ROLOS C/ | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 120,00 | PCTE. | 5,16 | 619,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO GOFRADO - PCTE C/ 8 ROLOS C/ | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | PCTE. | 5,16 | 154,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO GOFRADO - PCTE C/ 8 ROLOS C/ | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 14,00 | PCTE. | 5,16 | 72,24 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO GOFRADO - PCTE C/ 8 ROLOS C/ | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | PCTE. | 5,16 | 516,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | PCTE. | 1,05 | 5,25 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | PCTE. | 1,05 | 3,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | PCTE. | 1,05 | 5,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | PCTE. | 1,05 | 52,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | PCTE. | 1,05 | 15,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 120,00 | PCTE. | 1,05 | 126,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCTE. | 1,05 | 10,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | PCTE. | 1,05 | 3,15 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ESPONJA DE AÇO - PACTE C/ 8 UNIDADES - 60 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | PCTE. | 1,05 | 8,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONJUNTO DE POTES DE PLÁSTICO GRANDE COM TAMPAS - 3 UN - 2,9 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 6,90 | 20,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESFREGÃO DE AÇO C/ 02 UNID. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 0,75 | 22,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESFREGÃO DE AÇO C/ 02 UNID. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 90,00 | UN | 0,75 | 67,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS CIRÚRGICAS TAM. MÉDIO - CAIXA COM 100 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | CX | 18,95 | 94,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS CIRÚRGICAS TAM. MÉDIO - CAIXA COM 100 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | CX | 18,95 | 56,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS CIRÚRGICAS TAM. MÉDIO - CAIXA COM 100 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | CX | 18,95 | 18,95 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 48/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLASTICA 12 LTS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 5,94 | 5,94 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLASTICA 12 LTS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 13,00 | UN | 5,94 | 77,22 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RALADOR DE ALUMÍNIO - 4 FACES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 2,80 | 2,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RALADOR DE ALUMÍNIO - 4 FACES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 2,80 | 33,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA REDONDA DE INOX GRANDE - 60 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 33,45 | 66,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS CIRÚRGICAS TAM. MÉDIO - CAIXA COM 100 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 7,00 | CX | 18,95 | 132,65 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLASTICA 27 LTS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 7,35 | 29,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA REDONDA DE INOX GRANDE - 60 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 33,45 | 200,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ÁLCOOL GEL 1000 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 5,49 | 27,45 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ÁLCOOL GEL 1000 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 5,49 | 16,47 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMACIANTE PARA ROUPA 02 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,55 | 25,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COBERTOR PULGUENTO 1,90 X 1,60 M | LUCIAN & CIA LTDA | 77.901.122/0001-83 | 4,00 | UN | 19,85 | 79,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER DE INOX PARA SOPA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 1,99 | 159,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 17,10 | 34,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER DE INOX PARA SOPA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 48,00 | UN | 1,99 | 95,52 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 17,10 | 85,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COBERTOR PULGUENTO 1,90 X 1,60 M | LUCIAN & CIA LTDA | 77.901.122/0001-83 | 6,00 | UN | 19,85 | 119,10 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUSTRA MÓVEIS 200 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 1,95 | 7,80 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LUSTRA MÓVEIS 200 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 1,95 | 3,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON COM CERDAS DUPLAS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 4,80 | 14,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRO PLÁSTICO nº 50 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 21,35 | 106,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON COM CERDAS DUPLAS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 4,80 | 96,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE ROSTO FELPUDA 50 X 70 CM | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 4,50 | 27,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 4,25 | 17,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 2,45 | 14,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 2,45 | 14,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 49/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 2,45 | 14,70 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 2,45 | 14,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANECA DE LOUÇA RESISTENTE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 210,00 | UN | 3,40 | 714,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 5 LT | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 6,95 | 69,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 2,45 | 9,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 80,00 | UN | 2,95 | 236,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 2,45 | 73,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,95 | 29,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA ROUPA EM PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 1,55 | 18,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FAÇA DE INOX GRANDE PARA CORTAR CARNE-CABO PLÁSTICO - 28 CM | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,90 | 15,80 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,95 | 14,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,95 | 59,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMACIANTE PARA ROUPA 02 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,55 | 25,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANECA ESCOLAR PLÁSTICO ACRÍLICO RESISTENTE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | UN | 1,85 | 92,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE ROSTO FELPUDA 50 X 70 CM | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 50,00 | UN | 4,50 | 225,00 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 13,00 | UN | 2,45 | 31,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 2,45 | 49,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA FIO DE ALGODÃO 80 X 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 2,45 | 196,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 2,95 | 23,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,95 | 14,75 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 2,95 | 23,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMPADA 200 W | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,15 | 43,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMPADA 200 W | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | UN | 2,15 | 107,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 3,10 | 62,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PACOTE COM 100 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 360,00 | UN | 0,84 | 302,40 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PACOTE COM 100 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 250,00 | UN | 0,84 | 210,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 50/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 45,00 | UN | 1,88 | 84,60 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,88 | 18,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 15,00 | UN | 1,88 | 28,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 40,00 | UN | 1,88 | 75,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 12,00 | UN | 1,88 | 22,56 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 25,00 | UN | 1,88 | 47,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CERA LÍQUIDA AMARELA 750 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 1,88 | 18,80 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCT | 0,93 | 9,30 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | PCT | 0,93 | 13,95 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | PCT | 0,93 | 27,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCT | 0,93 | 9,30 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SACO DE LIXO 100 LITROS PCTE C/ 10 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | PCT | 0,93 | 46,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 2,39 | 35,85 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 2,39 | 35,85 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 2,39 | 28,68 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 2,39 | 71,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 2,39 | 47,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 2,39 | 47,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 2,39 | 23,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 35,00 | UN | 2,39 | 83,65 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 2,39 | 11,95 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 2,39 | 35,85 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 2,39 | 23,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARFOS INOX PARA ALMOÇO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 1,49 | 119,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARFOS INOX PARA ALMOÇO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 1,49 | 29,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARFOS INOX PARA ALMOÇO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 1,49 | 119,20 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 51/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CERA EM PASTA AMARELA 13 KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | LAT | 169,50 | 169,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO GRANDE - CAIXA COM 240 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 1,45 | 7,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO GRANDE - CAIXA COM 240 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 1,45 | 4,35 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO GRANDE - CAIXA COM 240 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 1,45 | 43,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO GRANDE - CAIXA COM 240 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 1,45 | 8,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO GRANDE - CAIXA COM 240 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 55,00 | UN | 1,45 | 79,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ABRIDOR DE LATAS - INOX - RESISTENTE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 1,90 | 3,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ABRIDOR DE LATAS - INOX - RESISTENTE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 1,90 | 5,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ABRIDOR DE LATAS - INOX - RESISTENTE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 1,90 | 22,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA CERDAS CURTAS DE PLÁSTICO - TIPO ESCOVÃO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 4,70 | 47,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA CERDAS CURTAS DE PLÁSTICO - TIPO ESCOVÃO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 4,70 | 37,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LIMPADOR MULTIUSO 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 1,79 | 44,75 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 1,79 | 8,95 |
| SEC. RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 1,79 | 8,95 |
| SEC. RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 1,79 | 8,95 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 1,79 | 21,48 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 1,79 | 17,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLÁSTICA 8 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 3,98 | 19,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLÁSTICA 8 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 3,98 | 11,94 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLÁSTICA 8 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 3,98 | 39,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 ROLOS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 1,69 | 8,45 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 ROLOS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | UN | 1,69 | 169,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FACA EM AÇO INOX PONTA ARREDONDADA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 1,65 | 33,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FACA EM AÇO INOX PONTA ARREDONDADA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 1,65 | 132,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER DE INOX GRANDE - REFORÇADA - RESISTENTE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 4,95 | 24,75 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 52/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER DE INOX GRANDE - REFORÇADA - RESISTENTE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 4,95 | 14,85 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | COLHER DE INOX GRANDE - REFORÇADA - RESISTENTE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 25,00 | UN | 1,83 | 45,75 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 9,00 | UN | 1,83 | 16,47 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 9,00 | UN | 1,83 | 16,47 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 45,00 | UN | 1,83 | 82,35 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 1,83 | 9,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 70,00 | UN | 1,83 | 128,10 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,83 | 18,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 1,83 | 21,96 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 16,00 | UN | 1,83 | 29,28 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 125,00 | UN | 1,83 | 228,75 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | GUARDANAPO DE PAPEL 21 X 22 PACOTE COM 50 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 0,49 | 3,92 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | BULE DE ALUMÍNIO 3 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 23,95 | 23,95 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,14 | 8,28 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 4,14 | 16,56 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,14 | 8,28 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 4,14 | 24,84 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 4,14 | 99,36 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,14 | 8,28 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | PALHA DE AÇO Nº 02 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 11,00 | UN | 0,49 | 5,39 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALHA DE AÇO Nº 02 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 150,00 | UN | 0,49 | 73,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALHA DE AÇO Nº 02 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,49 | 9,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | PCT | 0,98 | 98,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | PCT | 0,98 | 3,92 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA 100 WATS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 1,08 | 21,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 53/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA 150 WATS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | UN | 1,88 | 112,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER DE SOPA EM AÇO INOX | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 1,49 | 29,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FACA EM AÇO INOX - CABO EM INOX PONTA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 48,00 | UN | 1,95 | 93,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 - CAIXA C/ 40 UN. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 1,68 | 25,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 2,95 | 88,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE 125 GR | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 0,99 | 29,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRENDEDOR DE ROUPA PLÁSTICO (DÚZIA) | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | DZ | 0,69 | 2,07 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRENDEDOR DE ROUPA PLÁSTICO (DÚZIA) | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 16,00 | DZ | 0,69 | 11,04 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | UN | 2,09 | 125,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | UN | 2,09 | 83,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,09 | 41,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | UN | 2,09 | 83,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,09 | 20,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 0,99 | 0,99 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 0,99 | 5,94 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 0,99 | 2,97 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 0,99 | 23,76 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 7,95 | 15,90 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 7,95 | 23,85 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 7,95 | 7,95 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 7,95 | 15,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 7,95 | 15,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 7,95 | 7,95 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | PCT | 0,93 | 13,95 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCT | 0,93 | 9,30 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCT | 0,93 | 9,30 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 54/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 25,00 | PCT | 0,93 | 23,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | PCT | 0,93 | 46,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 200,00 | PCT | 0,93 | 186,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | PCT | 0,93 | 18,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 140,00 | PCT | 0,93 | 130,20 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCT | 0,93 | 9,30 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | PCT | 0,85 | 34,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCT | 0,85 | 17,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | PCT | 0,85 | 42,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SACO DE LIXO 15 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | PCT | 0,85 | 25,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABÃO EM PEDRA 400GR. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,94 | 18,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABÃO EM PEDRA 400GR. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 0,94 | 75,20 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SABÃO EM PEDRA 400GR. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 0,94 | 5,64 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 3,85 | 30,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 1,69 | 40,56 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 1,69 | 40,56 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 1,69 | 40,56 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 48,00 | UN | 1,69 | 81,12 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | UN | 1,69 | 169,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 90,00 | UN | 1,69 | 152,10 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 1,69 | 33,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 130,00 | UN | 1,69 | 219,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 44,00 | UN | 1,69 | 74,36 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 55/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 1,69 | 40,56 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | DESINFETANTE EUCALIPTO, 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | UN | 1,69 | 84,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA FLUORESCENTE 40W. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | PC. | 3,85 | 115,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA VAPOR MERCURIO 400 W. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PC. | 18,00 | 360,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | PC | 0,93 | 46,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | PC | 0,93 | 27,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 120,00 | PC | 0,93 | 111,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 240,00 | PC | 0,93 | 223,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | PC | 0,93 | 27,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | PCT | 0,85 | 12,75 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | PCT | 0,85 | 25,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 150,00 | PCT | 0,85 | 127,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 70,00 | PCT | 0,85 | 59,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCT | 0,85 | 17,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,85 | 8,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | PCT | 0,85 | 4,25 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 24,00 | UN | 3,39 | 81,36 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 24,00 | UN | 3,39 | 81,36 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 3,39 | 33,90 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 48,00 | UN | 3,39 | 162,72 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 25,00 | UN | 3,39 | 84,75 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 3,39 | 33,90 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 56/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 120,00 | UN | 3,39 | 406,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 3,39 | 50,85 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 190,00 | UN | 3,39 | 644,10 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 36,00 | UN | 3,39 | 122,04 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 24,00 | UN | 3,39 | 81,36 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 35,00 | UN | 3,39 | 118,65 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 1,29 | 30,96 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 1,29 | 30,96 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | UN | 1,29 | 51,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 1,29 | 12,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 150,00 | UN | 1,29 | 193,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 35,00 | UN | 1,29 | 45,15 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 220,00 | UN | 1,29 | 283,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 36,00 | UN | 1,29 | 46,44 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 24,00 | UN | 1,29 | 30,96 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | UN | 1,29 | 51,60 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 0,98 | 14,70 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 0,98 | 11,76 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 0,98 | 11,76 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 43,00 | UN | 0,98 | 42,14 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 0,98 | 4,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 0,98 | 78,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | UN | 0,98 | 78,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 280,00 | UN | 0,98 | 274,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 36,00 | UN | 0,98 | 35,28 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 0,98 | 9,80 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 57/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|-----------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,98 | 19,60 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 3,90 | 46,80 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 3,90 | 19,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 3,90 | 31,20 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 3,90 | 78,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | UN | 3,90 | 156,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 3,90 | 7,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 60,00 | UN | 3,90 | 234,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 3,90 | 97,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 130,00 | UN | 3,90 | 507,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 32,00 | UN | 3,90 | 124,80 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 3,90 | 31,20 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 3,90 | 31,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 2,79 | 22,32 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 2,79 | 27,90 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 2,79 | 27,90 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 22,00 | UN | 2,79 | 61,38 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 75,00 | UN | 2,79 | 209,25 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 2,79 | 16,74 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 2,79 | 69,75 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 0,55 | 8,25 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 0,55 | 6,60 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 0,55 | 6,60 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 0,55 | 16,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,55 | 11,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 0,55 | 5,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 58/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 200,00 | UN | 0,55 | 110,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,55 | 11,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 250,00 | UN | 0,55 | 137,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 0,55 | 5,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 0,55 | 5,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 0,55 | 13,75 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 25,95 | 103,80 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 25,95 | 77,85 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 25,95 | 77,85 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 25,95 | 155,70 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 25,95 | 51,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 7,20 | 43,20 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 7,20 | 36,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 7,20 | 36,00 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 7,20 | 72,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 7,20 | 43,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 7,20 | 36,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 55,00 | UN | 7,20 | 396,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 7,20 | 28,80 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | VASSOURA DE PALHA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,20 | 14,40 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 3,65 | 10,95 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 3,65 | 10,95 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 3,65 | 10,95 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,65 | 21,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 3,65 | 109,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 3,65 | 10,95 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 59/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 3,65 | 14,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVESSA DE VIDRO GRANDE - 2,9 LT | LUCIAN & CIA LTDA | 77.901.122/0001-83 | 4,00 | UN | 12,68 | 50,72 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRATO DE VIDRO - PARA SOPA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | UN | 2,99 | 149,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 8,00 | UN | 17,10 | 136,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRATO DE VIDRO - PARA SOPA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 110,00 | UN | 2,99 | 328,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ÁLCOOL GEL 1000 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 5,49 | 164,70 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 17,10 | 85,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA ROUPA EM PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 1,55 | 12,40 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 16,00 | UN | 2,95 | 47,20 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 199,00 | 199,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,16 | UN | 5,95 | 6,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRESUNTO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,179 | KG | 8,98 | 19,57 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,81 | KG | 2,99 | 5,41 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,10 | KG | 0,99 | 2,08 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGA - KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,81 | KG | 2,95 | 5,34 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MORTADELA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,67 | KG | 4,69 | 12,52 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,63 | KG | 9,75 | 15,89 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,41 | KG | 0,99 | 2,39 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,735 | UN | 5,95 | 10,32 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA TIPO CASEIRA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 4,82 | 9,64 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,67 | KG | 2,99 | 4,99 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 3,00 | UN | 8,00 | 24,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN. | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 60/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 6,00 | UN | 8,00 | 48,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO PARA LIMA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 2,00 | 2,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA Nº 8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 50,00 | UN | 0,08 | 4,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PORCA 1/4 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6,00 | UN | 0,10 | 0,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA Nº 6 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | PC | 0,06 | 0,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARRUELA 5/16 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | UN | 0,10 | 2,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 22,00 | UN | 0,26 | 5,72 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA Nº 5 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,05 | 0,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA Nº 7 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | UN | 0,07 | 1,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,12 | 1,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA Nº. 12 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,12 | 1,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMENDA MANGUEIRA 1/2 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 5,50 | 5,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SPRAY 300ML | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 19,50 | 39,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIMA CHATA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 10,50 | 10,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | UN | 0,26 | 5,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PORCA SEXTAVADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6,00 | UN | 0,15 | 0,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PORCA 3/8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6,00 | UN | 0,20 | 1,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARRUELA 1/4 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,05 | 0,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARRUELA 3/8 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,15 | 1,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6,00 | UN | 0,55 | 3,30 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO PHILIPS | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,10 | 1,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO PHILIPS | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | UN | 0,12 | 2,40 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GANCHO TIPO L | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 8,00 | UN | 0,20 | 1,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 61/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,15 | 1,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GANCHO TIPO L | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 8,00 | UN | 0,40 | 3,20 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,25 | 2,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 0,15 | 1,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 6,00 | UN | 0,30 | 1,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO PARA MARTELO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 5,50 | 5,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA RASPA DE COURO 70 CM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 11,50 | 11,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA RASPA DE COURO 70 CM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 9,50 | 9,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESTILETE LARGO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LINHA DE NYLON | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 30,00 | UN | 0,50 | 15,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO PHILIPS | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 20,00 | UN | 0,08 | 1,60 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CASCOREZ | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | LT | 7,50 | 7,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MARTELO CARPINTEIRO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADEADO 25 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CILINDRO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 10,90 | 21,80 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRENA METALICA 10M | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 38,00 | 38,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE ALLEN 12 LONGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE ALLEN 12 LONGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 2,50 | 2,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE ALLEN 12 LONGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 3,50 | 3,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE ALLEN 12 LONGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 2,20 | 2,20 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE ALLEN 12 LONGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 3,90 | 3,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE ALLEN 12 LONGA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 2,70 | 2,70 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA 10 MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 10,50 | 10,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA 12MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 13,00 | 13,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 62/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA 19MM | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 21,50 | 43,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DISCO DE AÇO | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 10,00 | UN | 11,00 | 110,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 50,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE AJUSTAVEL 10" | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 2,60 | 2,60 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 34,00 | 34,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 28,00 | 56,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 26,00 | 26,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE COMBINADA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 36,00 | 72,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TRENA 5 M | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2 | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE DE FENDA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 1,00 | UN | 7,80 | 7,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALICATE | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 38,00 | 76,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RESPIRADOR MASCARA | TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 97.349.187/0001-75 | 2,00 | UN | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DISCO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 2,00 | PC | 178,42 | 356,84 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 92,66 | 92,66 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 52,51 | 52,51 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 141,31 | 141,31 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR CUBO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | PC | 42,52 | 42,52 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ELEMENTO | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 18,74 | 18,74 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA SILICONE | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 4,90 | 4,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO ACIONAMENTO | MANOS IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA | 81.856.510/0001-67 | 1,00 | UN | 75,90 | 75,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONSRTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 50,00 | 100,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 63/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL GERAL SEND | FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA | 07.753.029/0001-93 | 1,00 | UN | 29.000,00 | 29.000,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOLACHA SALGADA, AGUA E SAL, 800 GR. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 5,60 | 16,80 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 12,95 | 25,90 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,81 | KG | 1,49 | 4,19 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 7,90 | KG | 0,99 | 7,82 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | PTE | 7,99 | 23,97 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PC | 11,49 | 11,49 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,604 | UN | 5,95 | 51,19 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,60 | KG | 2,99 | 16,74 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MORTADELA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 7,38 | KG | 4,69 | 34,61 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GÁS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 48,50 | 48,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 3,99 | 3,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,597 | KG | 5,79 | 3,46 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,064 | KG | 1,09 | 3,34 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO MUSSARELA FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 2,99 | 2,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 600ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 2,55 | 2,55 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | WAFER CHOCOLATE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,49 | 1,49 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,37 | KG | 12,95 | 4,79 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,098 | KG | 5,79 | 0,57 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÁGUA MINERAL 500ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,69 | 1,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 4,79 | 4,79 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEPINO EM CONSERVA 330GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 4,69 | 4,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALADA | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN. | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MARMITEX | QUERENCIA TURIS HOTEL | 83.703.447/0001-54 | 6,00 | UN | 8,00 | 48,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 64/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME | 13.762.538/0001-85 | 1,00 | HR | 650,00 | 650,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MÃO DE OBRA | VRS PRESTADORA DE SERVICOS TORNO E SOLDA LTDA | 03.267.534/0001-77 | 1,00 | HR | 120,00 | 120,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 99,50 | 99,50 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO DE BOCA DE LOBO | SAGAZ EMPREIT DE MÃO DE OBRA - EMP. MO SAGAZ LTDA | 07.494.051/0001-66 | 15,00 | UN | 170,00 | 2.550,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO DE MEIO-FIO | SAGAZ EMPREIT DE MÃO DE OBRA - EMP. MO SAGAZ LTDA | 07.494.051/0001-66 | 500,00 | M | 8,50 | 4.250,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SERVIÇOS DE CONSERTO DE CALÇAMENTO, CALÇADAS, PASSEIO PÚBLIC | SAGAZ EMPREIT DE MÃO DE OBRA - EMP. MO SAGAZ LTDA | 07.494.051/0001-66 | 8.000,00 | M² | 14,80 | 118.400,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTIO DE MUDAS DE FLORES - DIVERS | REFLORESTAMENTO GRALHA AZUL LTDA -ME | 08.973.187/0001-11 | 20.000,00 | UN | 0,25 | 5.000,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA PARA LIMPEZA DE RUAS, ESPAÇO | REFLORESTAMENTO GRALHA AZUL LTDA -ME | 08.973.187/0001-11 | 150.000,00 | M² | 0,22 | 33.000,00 |
| | VEÍCULO O KM ANO 2011 MODELO 2012 COM 15 LUGARES | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 1,00 | UN | 60.000,00 | 60.000,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA ÁREA DE ASSE | A.J.A. ASSESSORIA E PROJETOS LTDA | 09.424.074/0001-20 | 11,00 | UN | 2.600,00 | 28.600,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 8,95 | 107,40 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ÁGUA MINERAL 500ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 36,00 | UN | 1,00 | 36,00 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 8,95 | 44,75 |
| SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,50 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEPINO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 3,89 | 3,89 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÁGUA MINERAL 500ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,69 | 1,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO MUSSARELA FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 2,99 | 2,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEPINO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 4,69 | 4,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MAÇÃ | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,302 | KG | 2,55 | 3,32 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,716 | KG | 5,79 | 4,15 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 65/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO COLONIAL | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 2,99 | 2,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,537 | KG | 5,79 | 3,11 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÁGUA MINERAL 500ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,69 | 1,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 4,79 | 4,79 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 600ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 2,55 | 2,55 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,425 | KG | 12,95 | 5,50 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 600ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 2,55 | 2,55 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MORTADELA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 3,49 | 3,49 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | RADIO TROPICAL FM LTDA | 03.816.796/0001-43 | 1,00 | UN | 2.900,00 | 2.900,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SOQUETE LAMPADA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 4,00 | UN | 1,00 | 4,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REATOR ELETRONICO 1 X 40W | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | PC | 23,50 | 23,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 2,00 | UN | 19,50 | 39,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RELE FOTOELÉTRICO | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | PC | 22,90 | 22,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA FLUORESCENTE 1X40W | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 2,00 | PC | 5,50 | 11,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | UN | 10,50 | 10,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | UN | 16,90 | 16,90 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | PC. | 50,00 | 50,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 1,00 | HR | 100,00 | 100,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA CORRUGADA | ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME | 11.508.832/0001-30 | 9,00 | M | 2,25 | 20,25 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | ANDRÉ FRANCISCO PEROTONI | 502.141.109-82 | 1,00 | UN | 1.850,00 | 1.850,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CARÇAÇA | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 7,00 | UN | 10,00 | 70,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VULCANIZAÇÃO | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 2,00 | UN | 120,00 | 240,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO VD | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 2,00 | UN | 27,00 | 54,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO VD | FM PNEUS LTDA | 81.374.845/0004-91 | 1,00 | UN | 38,00 | 38,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MOLA CUICA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 85,00 | 170,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MANGUEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 29,50 | 59,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 66/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 670,00 | 670,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | JOGO DE CABOS DE AÇO DA CAPINADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 28,00 | PC | 27,86 | 780,08 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 190,00 | 190,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MEPITA MECANICA PESADA LTDA | 75.831.545/0001-49 | 1,00 | UN | 479,00 | 479,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MIRANDA & MIRANDA COM. PEÇ. E SERV. MÁQ PESAD LTDA | 85.193.860/0001-41 | 1,00 | UN | 2.790,15 | 2.790,15 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 6,00 | UN | 20,00 | 120,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 15,00 | 30,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 2,00 | UN | 15,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS E AVISOS PÚBLICOS DO MUNI | RADIO TROPICAL FM LTDA | 03.816.796/0001-43 | 11,00 | UN | 2.190,00 | 24.090,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCOLOS EM EVENTOS, SENDO ELABORAÇ | RADIO TROPICAL FM LTDA | 03.816.796/0001-43 | 11,00 | UN | 490,00 | 5.390,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE | RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA | 84.587.302/0001-06 | 11,00 | UN | 1.480,00 | 16.280,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 600ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 2,55 | 2,55 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESUNTO FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 4,79 | 4,79 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REFRIGERANTE 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 3,99 | 3,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,569 | KG | 5,79 | 3,29 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,254 | KG | 12,95 | 3,29 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 0,521 | KG | 5,79 | 3,02 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEPINO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 4,69 | 4,69 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÁGUA MINERAL 500ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,69 | 1,69 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 67/67

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|-----------------------------|--------------|
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO MUSSARELA FATIADO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | KG | 2,99 | 2,99 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | WAFER CHOCOLATE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,19 | 1,19 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÁGUA MINERAL 500ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 1,69 | 1,69 |
| GABINETE DO PREFEITO | NOTA DE EMPENHO, COM 03 VIAS AUTOCOPIATIVAS | GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA | 83.512.731/0001-43 | 1,00 | UN | 485,00 | 485,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | CONSTRUTORA A.M. VARGAS LTDA | 14.485.323/0001-27 | 1,00 | HR | 2.300,00 | 2.300,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO SUPERIOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 60,00 | 60,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MAÇANETA INTERNA DA PORTA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 171,00 | 171,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA CENTRAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC. | 132,00 | 132,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA BANDEJA DIANTEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | PC | 22,00 | 88,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 145,00 | 145,00 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTILHA DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | JG | 101,50 | 101,50 |
| SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÃO DE OBRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | HR | 556,00 | 556,00 |
| SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | AUTO ELÉTRICA TUM | 09.467.871/0001-94 | 1,00 | UN | 199,00 | 199,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | VRS PRESTADORA DE SERVICOS TORNO E SOLDA LTDA | 03.267.534/0001-77 | 1,00 | UN | 220,00 | 220,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO DO COMBUSTÍVEL | AUTO POSTO IOMERÊ LTDA | 83.696.351/0001-06 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | AMORTECEDOR DIANTEIRO | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 2,00 | UN. | 250,00 | 500,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 5,00 | UN | 55,00 | 275,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 20,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 1.295.506,49 |